
СЛУЖБЕН ВЕСНИК 
НА Р Е П У Б Л И К А МАКЕДОНИЈА 

„Службен весник на Република 
Македонија“ излегува по потреба. 
Рок за рекламации 15 дена. 
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Скопје 
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6.000 денари. Овој број чини 300 
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249. 
Врз основа на член 67 став 1 од Уставот на Репу-

блика Македонија и член 22 став 2 од Привремениот 
деловник на Собранието на Република Македонија, Со-
бранието на Република Македонка, на седницата одр-
жана на 6 март 1996 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОБРАНИЕТО 

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

1. За претседател на Собранието на Република Ма-
кедонија се избира 

Тито Петковски, пратеник во Собранието на Репу-
блика Македонија. 

2. Оваа одлука влегува во сила со денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Број 08-893/1 
6 март 1996 година 

Скопје 

Потпретседател 
на Собранието на Република 

Македонија, 
Блаже Филиповски, с.р. 

до 36,50 
до 36,50 
ден/лит. 
до 23,00 
до 22,50 

до 14,00 
до 6,10ден./кг. 

-МБ-98 
-БМБ-95 

б) Гасно масло - дизел гориво 
-Д-1 
-Д-2 

в) Масло за горење 
-Екстра лесно (ЕЛ) 

г) Масло за горење (мазут) 
Цените од став 1 наоваа точка подточките „а“, „б" и 

„в“ важат франко пумпна станица, а цената на подточ-
ката „г" важи франко производител. 

3. Во малопродажните цени утврдени со точка 2 од 
оваа одлука содржани се акцизите кои ги плаќаат 
обврзниците согласно Законот. 

4. Во цените од точка 2 на оваа одлука содржани се и 
трошоците за превоз од 0,260 денари за литар а трошо-
ците на прометот изнесуваат: 

250. 
Врз основа на член 24 од Законот за трговија 

(„Службен весник на РМ“ бр. 23/95, 30/95 и 43/95) и 
член 45 од Законот за Владата на Република Македо-
нија („Службен весник на РМ“, бр. 38/90 и 63/94), Вла-
дата на Република Македонија донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОПРЕДЕЛУВАЊЕ НАЈВИСОКИ ЦЕНИ НА ОД-

ДЕЛНИ НАФТЕНИ ДЕРИВАТИ 

1. Претпријатијата кои произведуваат деривати од 
нафта можат да ги формираат цените на одделни наф-
тени деривати така што највисоките производни цени 
да изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини ден/лит 
-МБ-86 до 8,865 
-МБ-98 до 9,415 
-БМБ-95 до 10,124 

б) Дизел гориво 
-Д-1 до 7,282 
-Д-2 до 7,139 

в). Масло за горење 
-Екстра лесно (ЕЛ) до 7,351 

г) Мазут до 5,143 ден./кг. 
2. Претпријатијата и другите правни лица, како и 

вршителите на дејност со личен труд што вршат промет 
на нафтени деривати и увозници (во натамошниот 
текст: претпријатија) ги формираат цените за одделни 
нафтени деривати така што највисоките малопродажни 
цени изнесуваат и тоа: 

а) Моторни бензини 
-МБ-86 
-МБ-98 
-БМБ-95 

б) Дизел гориво 
-Д-1 
-Д-2 

в) Масло за горење 
-Екстра лесно (ЕЛ) 

г) Масло за горење (мазут) 

ден/лит 
до 1,232 
до 1,306 
до 1,402 

до 1,019 
до 0,999 

до 1,027 
до 0,257 ден./кг. 

5. Од износот на платените акции од точка 3 на оваа 
одлука Заводот за платен промет ќе врши уплата во 
износ од 9,18% на сметката на Фондот за пензиско-
инвалидско осигурување. 

6. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр. 23-616/1 
4 март 1996 година 

Скопје 

' Претседател на Владата 
на Република Македонија, 
Бранко Црвенковски; с.р. 

а) Моторни бензини 
-МБ-86 

ден/лит 
до 34,50 

251. 
Врз основа на член 56, став 3 од Законот за мерните 

единици и мерилата („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 23/95) и член 45 од Законот за Вла-
дата на Република Македонија („Службен весник на 
РМ“ бр. 38/90), Владата донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ВИСОЧИНАТА И НАЧИНОТ НА ПЛАЌАЊЕ 
НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ПОКРИВАЊЕ НА ТРО-
ШОЦИТЕ ЗА ИСПИТУВАЊЕ НА ТИПОТ НА МЕ-
РИЛО И ЗА ПРЕГЛЕД НА ЕТАЛОНИ, МОСТРИ 

НА РЕФЕРЕНТИ МАТЕРИЈАЛИ И МЕРИЛА 

1. За покривање на трошоците за испитување на 
типот на мерило, преглед на еталони, мостри на рефе-
рентни материјали и мерила, подносителите на бара-
њето за испитување на типот на мерило и преглед на 
еталони, мостри на референтни материјали и мерила 
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плаќаат надоместок во висина и на начин утврдени со 
оваа одлука и со Тарифа за надоместоци за преглед на 
мерила, што е составен дел на оваа одлука (во ната-
мошниот текст: одлука). 

2. Надоместокот на трошоците предвидени со оваа 
одлука се пресметува во бодови или по работен час. 

Вредноста на еден бод изнесува 0,3% од последната 
просечна плата во Републиката, според соопштениево 
на Заводот за статистика на Република Македонија. 

Вредноста на работниот час изнесува 10% од по-
следната просечна плата во Републиката, според со-
општението на Заводот за статистика на Република 
Македонија. 

3. Ако прегледот на мерилото се врши во лаборато-
рија која што подносителот на барањето за. преглед на 
мерилата ја формирал во свои простории, во смисла на 
член 47 став 5 од Законот за мерните единици и мери-
лата (во натамошниот текст: Закон), надоместокот за 
покривање на трошоците за преглед на мерилото пред-
видени со оваа одлука се намалува за 20%. 

4. За прриот преглед на мерилата што масовно се 
произведуваат, а чиј процес на изработка или испиту-
вање е автоматизран и го вршат производителите на 
мерилата според член 59 од Законот, производителот 
за секое произведено и жигосано мерило, плаќа надо-
месток во височина од 50% од надоместокот предвиден 
со оваа одлука. 

Ако при прегледот се утврди дека жигосаните ме-
рила од став 1 на оваа точка не се исправни, Заводот ќе 

изврши преглед на сите произведени мерила и ќе го 
наплати полниот износ на надоместокот. 
5. За покривање на трошоците за преглед на мерила 

наменети за извоз се плаќа 50% од надоместокот утвр-
ден со оваа одлука. 

6. Акоиспитувањето на типот на мерилата односно 
прегледот на еталони, мостри на референтни матери-
јали и мерила се врши надвор од седиштето на Заводот 
за стандардизација и метрологија - патните и дневни 
трошоци на работниците што го вршат прегледот, па-
ѓаат на терет на подносителот на барањето за преглед. 

7. Надоместокот за покривање на трошоците според 
оваа одлука се уплатува на сметка на Заводот. 

Средствата од став 1 на оваа точка, Заводот ги упла-
тува во корист на Буџетот на Република Македонија 
секој 20-ти месецот. 

8. Со денот на влегување во сила на оваа одлука, 
престанува да важи. Одлуката за височина и начинот на 
плаќањето надоместок за покривање на трошоците за 
испитување на типот на мерило и за преглед на еталони, 
мостри на референтни материјали и мерила („Сл. вес-
ник на Република Македонија“, бр. 84/92,58/93 и 45/94). 

9. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето на „Службен весник на Република Ма-
кедонија“. 

Бр. 23-476/1 Претседател на Владата на 
4 март 1996 година Република Македонија, 

Скопје Бранко Црвенковски, с.р. 
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252. 
Врз основа на член 52 точка 2 од Законот за заштита 

на животните од заразни болести што ја загрозуваат 
целата земја („Сл. лист СФРЈ" бр. 43/86 и 53/91 и „Сл. 
весник на РМ“ бр. 83/92), кој со член 5 од Уставниот 
закон за спроведување на Уставот на Република Маке-
донија е преземен како републички пропис, министерот 
за земјоделство, шумарство и водостопанство донесува 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ПРЕСТАНУВАЊЕ НА НАРЕДБАТА ЗА ЗА-
БРАНА НА УВОЗ ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДО-
НИЈА И ПРОВОЗ ПРЕКУ ТЕРИТОРИЈАТА НА РЕ-
ПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА НА ЧАПУНКАРИ И 
НА ПРОИЗВОДИ, СУРОВИНИ И ОТПАДОЦИ ПО 
ПОТЕКЛО ОД ЧАПУНКАРИ ОД РЕПУБЛИКА 

ГРЦИЈА 

1. Наредбата за забрана на увоз во Република Маке-
донија и провоз преку територијата на Република Ма-
кедонија на чапункари и на производи, суровини и отпа-
доци по потекло од чапункари од Република Грција 
(„Сл. весник на РМ“ бр. 51/95), престанува да важи. 

2. Оваа наредба влегува во сила наредниот ден од 
денот на објавувањето во „Службен весник на Репу-
блика Македонија“. 

Бр. 11-1297/1 
2 6 ф е в р у а р и 1 9 9 6 година М и н и с т е р 

Скопје за з е м ј о д е л с т в о , ш у м а р с т в о и 
в о д о с т о п а н с т в о 

Никола Паракеов, с.р. 
253. 

Врз основа на член 187 став 5 и член 216 став 2 од 
Законот за царини („Службен весник на РМ“, број 20/ 
93), а во согласност со министерот за финансии, дирек-
торот на Царинската управа на Република Македонија 
издава Н А Р Е Д Б А 
ЗА ТАРИФАТА НА ТРОШОЦИ ЗА ИЗЛЕГУВАЊЕ 
НА ЦАРИНСКИ РАБОТНИК ЗА СМЕСТУВАЊЕ 
НА СТОКИ ПОД ЦАРИНСКИ НАДЗОР И ЦАРИ-
НЕЊЕ НА СТОКИ НАДВОР ОД МЕСТОТО, ОД-
НОСНО ПРОСТОРОТ ИЛИ ПРОСТОРИИТЕ ВО 
КОИ ЦАРИНАРНИЦАТА РЕДОВНО ВРШИ ЦА-
РИНСКИ НАДЗОР И ЦАРИНЕЊЕ НА СТОКАТА 

1. Ако царинарницата, во смисла на член 187 од 
Законот за царини одобри сместување на стока под 
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царински надзор во царинско сместувалиште,консигнаци-
онен склад или во други простори и простории, надвор 
од местото во кое е седиштето на царинарницата од-
носно на нејзината организациона единица, подносите-
лот на барањето заради сместување на стоката под ца-
рински надзор, должен е на име трошоци за излегување 
на царинскиот работник да го плати износот пропишан 
со оваа наредба. 

Пропишаниот износ со оваа наредба се плаќа и кога 
царинарницата, во смисла на член 216 став 1 од Законот 
за царини, одобри царинењето на стоката која се уве-
зува односно извезува да се врши надвор од местото 
односно просториите или просторот во кој царинарни-
цата редовно го врши царинењето. 

2. Трошоците од точка 1 на оваа наредба подносите-
лот на барањето ги плаќа за излегување на царинскиот 
работник во редовно работно време и во продолжено 
работно време. И во двата случаи подносителот на ба-
рањето го плаќа износот во денарска противвредност 
од 20 ДЕМ. за секој поминат саат на работа, според 
курсот на Народната банка на денот на конечното пре-
сметување на трошоците. 

Секој започнат саат на работа на царинскиот работ-
ник се смета како цел саат. 

3. Подносителот на барањето е должен да плати и 
дневница и другите превозни трошоци на царинскиот 
работник, ако за тоа се исполнети условите од посеб-
ните прописи за правото на патни и дневни трошоци. 

4. Пред излегувањето на царинскиот работник по-
ради сместување на стока под царински надзор, односно 
царинење на стока, подносителот на барањето е дол-
жен со поднесување на барањето да уплати на депозит-
ната сметка на царинарницата на име аконтација на 
трошоците износ од 1.500,00 денари. 

5. Конечниот износ на трошоците пресметан по оваа 
наредба се уплатува на евидентна сметка на царинарни-
цата, и представува приход на Буџетот на Републиката. 

6. Со денот на влегување во сила на оваа наредба, 
престанува да важи Наредбата за тарифата на трошо-
ците за излегување заради царински надзор и царинење 
на стоки надвор од местото односно просторната или 
просторот, во кој царинарницата редовно врши царин-
ски надзор и царинење на стоки („Службен лист на 
СФРЈ" број 37/76, 10/83,17/87,13/88, 84/89 и 59/90). 

7. Оваа наредба влегува во сила осмиот ден од денот 
на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија." 

Број 02-3377/1 Директор, 
5 декември 1995 година Илија Илоски, с.р. 

Скопје 
254. 

Врз основа на член 265 од Законот за воздушната 
пловидба („Службен лист на СФРЈ" бр. 45/86, 24/88, 80/ 
89 и 29/90) кој согласно член 5 од Уставниот закон за 
спроведување на Уставот на Република Македонија е 
преземен како републички закон, министерот за соо-
браќај и врски донесе 

ПРАВИЛНИК 
ЗА НАЧИНОТ НА ЛЕТАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ 

НА ЗМАЕВИТЕ, ТВРДОКРИЛЦИТЕ И ПАРАГЛАЈ-
ДЕРИТЕ 

Член 1 

Со овој правилник се пропишува начинот на летање 
и користење на змаевите; тврдокрилците и параглајде-
рите (FAI Hanggliders), (во натамошниот текст: ле-
тала). 

Член 2 

Под летала, во смисла на член 1 на овој правилник, 
се сметаат спортски летала од посебна категорија, на 
кои пилотот лета закачен за леталото (Hanggliders), 
кои не спаѓаат во ИКАО (ICAO) и за чија употреба не 
се бара класична хомологација за воздухоплови и не се 
издава пловидбеност. 

Под Змај (Змеј, Делтаплан, Рогалово крило) с1аѕѕ 1: 
Hang Glider)) во смисла на овој правилник, се смета 

летало, со едноставна конструкција, изработено од ме-
тален скелет и платно, со кое се управува исклучиво со 
промена на положбата на тежиштето на пилотот на 
змајот, кое што може да биде полетано со затрчување и 
слетано исклучиво со енергијата и употребата на но-
зете на пилотот. 

Под Тврдокрилец (с1аѕѕ 2: Hangglider Rigid Wing) во 
смисла на овој правилник се смета летало, змај со 
цврста примарна структура и подвижни контролни 
површини. Тврдокрилецот се управува со промена на 
тежиштето на пилотот, со движење на контролните 
површини или комбинирано. Освен на нозе може да се 
слета и на тркало или скија. 

Под Параглајдер (Параплан, Падобран за едрење) 
(с1аѕѕ 3: Paraglider) во смисла на овој правилник се 
смета летало, со мека конструкција, составено од ку-
пола, конци и систем за врзување на пилотот, со кое се 
полетува со затрчување и слетува исклучиво со енерги-
јата и употребата на нозете на пилотот, и со кое се 
управува со повлекување на командите за управување, 
со поместување на тежиштето на пилотот или комбини-
рано. Параглајдерот може да се управува и со деформа-
ција на куполата со влечење на неговите конци. 

Со леталата од став 1 на овој член може да се полета 
и со помош на моторно возило, аеро запрега, чамец, 
вител, балон и слично. 

Член 3 
За летање може да се користи летало кое ги испол-

нува пропишаните услови и за кое е издаден атест. 
По исклучок од став 1 на овој член, без атест може 

да се користи летало доколку е прототип или е само-
градба но ги летаат само постари пилоти и наставници. 

Леталата од став 2 на овој член може да се користат 
и за приземна основна обука на почетници на најголема 
височина од земја до 2 (два) метра. 

Член 4 
Леталата може да се користат ако се запишани во 

Книга за евиденција во Воздухопловниот сојуз на Маке-
донија (во натамошниот текст: ВСМ). 

Член 5 

За упис на леталата во Книгата за евиденција се 
поднесува: 

- барање (образец ЗТП-01), 
- атест (со исклучок за прототипите и самоград-

бите). 
Врз основа на овие документи, ВСМ ќе изврши упис 

во Книгата за евиденција и ќе издаде: 
- УПИСЕН ЛИСТ (Образец ЗТП-02) и 
- ИДЕНТИФИКАЦИСКА ТАБЛИЧКА (Образец 

ЗТП-ОЗ). 
Обрасците (ЗТП-01, ЗТП-02 и ЗТП-0З) се составен 

дел на овој правилник. 

Член 6 
Сопственикот односно корисникот на леталото го 

користи леталото во согласност со техничкото упат-
ство за користење на леталото. 
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Член 7 

Техничката исправност на леталото ја проверува пи-
лотот, а техничката исправност на летал ата на почет-
ниците ја проверува наставникот. 

Член 8 

Со леталата може да лета лице ако има важечка 
дозвола за тоа летало, психофизички е способно и има 
исправно летало. 

По исклучок од став 1, со летало може да лета лице 
од друга држава која не издава дозволи за овие летала, 
во придружба на домашно летачко друштво. 

Член 9 

Со летало може да управува лице кое наполнило 18 
години. 

По исклучок од став 1 на овој член, со змај и пара-
глајдер може да управува лице кое наполнило 16 го-
дини, ако има писмена согласност од родител (стара-
тел). 

Член 10 

На практична обука на летало може да пристапи 
лице кое има завршено теоретска обука според пропи-
шаната програма, психофизички е спремно, запишано е 
во книгата на ученици и е во придружба на наставник. 

Член 11 

За пилот на змај, тврдокрилец или параглајдер може 
да полага лице кое има завршено теоретска и прак-
тична обука предвидена со програмата за пилоти на 
овие летала и има мислење од наставникот по летање 
дека е спремен да полага за пилот. 

Член 12 

За стекнување на овластување постар пилот по-
требно е лицето да има завршено теоретска и прак-
тична обука предвидена со програмата за Постар пилот 
и мислење од наставникот дека е стручно способно за 
стекнување на овластување за Постар пилот. 

Член 13 

Постар пилот може да врши теоретска настава на 
почетници, може да биде раководител на организирани 
летања и да врши практична обука на почетници во 
присуство на наставник по летање. 

Член 14 

За наставник по летање може да полага лице кое 
има завршено теоретска и практична обука за настав-
ник по летање според предвидената програма и има 
мислење од неговиот наставник дека е спремен да по-
лага за наставник по летање. 

Член 15 

Наставникот по летање е одговорен за целокупната 
настава и обука на почетниците, пилотите и кандида-
тите за наставници по летање. Наставникот по летање 
оценува, дава мислење и потврдува кога кандидатите се 
спремни за добивање на овластувањата и кога се 
спремни за полагање на испитите. 

Член 16 

Писмена пријава за полагање испит и писмено ба-
рање за впишување на овластувањата, кандидатот под-
несува до Министерството за сообраќај и врски - Ди-
рекција за цивилна воздушна пловидба (во натамош-
ниот текст: Дирекција). 

Член 17 

Испитите се полагаат според пропишаната програма 
пред комисија. 

Член 18 

Кандидатот што ги исполнува условите за полагање 
испит се известува за денот и местото на полагање на 
испитот во рок од 30 дена од денот на приемот на 
пријавата за полагање на испитот. 

Денот на полагање испит не може да биде определен 
во рок помал од 15 дена и не поголем од 90 дена од 
денот на приемот на известувањето, освен ако кандида-
тот побара испитот да го полага пред тој рок. 

Член 19 

Кандидатот кој на теоретскиот дел од испитот нема 
да положи два предмета, може да полага поправен 
испит во рок кој не може да биде пократок од 30 дена 
ниту подолг од 60 дена, од денот кога му е соопштено 
дека не ги положил тие предмети. 

Ако кандидатот на теоретскиот дел од испитот не 
положи повеќе од два предмета, повторно го полага 
испитот од сите предмети, во рок не помал од 90 дена од 
денот кога му е соопштено дека не го положил испитот. 

На кандидатот што нема да го положи практичниот 
дел од испитот, му се признава положениот теоретски 
дел од испитот ако повторно полага испит во рок од 90 
дена. 

Член 20 

Комисијата за полагање го оценува целокупниот 
успех на кандидатот на испитот со оценка; „положил“ 
или „не положил“ во рок од три дена' од завршувањето 
на последниот испит. 

Член 21 

На барање на кандидатот кој го положил испитот, 
му се издава дозвола во рок од 8 дена. 

При поднесување на барањето за издавање на доз-
вола кандидатот поднесува: 

- решение за положениот испит, 
- две фотографии, 
- лекарско уверение од „Ц" категорија согласно 

Правилникот за здравствените услови за вршење на 
работите на воздухопловниот и другиот стручен персо-
нал и посебни услови за обавување лекарски прегледи 
на воздухопловниот и другиот стручен персонал кои 
треба да ги исполнуваат здравствените организации на 
здружен труд (Службен лист на СФРЈ'81/89). 

Инвалидите можат да летаат максимум во рамките 
предвидени со нивното лекарско уверение. 

Дозволата (образец ЗТП-04) за пилот на змај-тврдо-
крилец-параглајдер е составен дел од овој правилник. 

Член 22 

Дозволите на пилотите важат пет години. 
За продолжување на важноста на дозволата во рок 

до две години по нејзиното престанување на важење 
потребна е проверка и освежување на знаењето од 
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страна на наставник по летање и лекарско уверение од 
„Ц" категорија. 

Доколку дозволата не е продолжена во рок од две 
години од денот на престанување на важење на дозво-

лата, за продолжување на истата кандидатот треба пов-
торно да го полага испитот. 

Член 23 

Пилотот и ученикот треба да водат книшка на лета-
њето во која се запишуваат податоците за извршените 
висински летови од преку 150 м височина и летови кои 
траат повеќе од 3 минути. 

Книшката на летањето содржи податоци за лето-
вите (број, датум, место на полетување и слетување, 
траење на летот, прелетано километри и др.), несре-
ќите и тврдите приземјувања. 

Податоците во книшката за време обука и проверка 
ги заверува наставникот. 

Во книшката е задолжитено да се внесуваат лето-
вите предвидени со програмите. 
Книшката на летањето ја издава ВСМ. 

Член 24 
При организирање на спортско натпреварување и 

други јавни манифестации организаторот поставува ра-
ководител на летањето, кој обезбедува проверка на 
метеоролошката ситуација, одржува ред и дисциплина, 
летањето го координира со контролата на летањето, се 
грижи за спроведувањето на програмата на манифеста-
цијата и презема мерки за одржување на безбедноста на 
летањето. 

Член 25 
На спортско натпреварување и други јавни манифе-

стации, во близина на местото на полетување и опреде-
леното место за слетување, треба да има возило опре-
мено со радиоаматерска (2м) радиостаница и опрема за 
давање на прва медицинска помош. 

Член 26 
Пилотот односно ученикот за време на летањето и 

практичната обука треба да носи заштитен шлем (ка-
цига). 

Член 27 
При летање на релативна височина поголема од 100 

метри потребно е носење на резервен падобран. 
Член 28 

Акробатско и егзибиционо летање со леталата не е 
дозволено на релативна височина помала од 150 метри. 

По исклучок од став 1 од овој член за организијрани 
акробатски и егзибициони летања на височина помала 
од 150 м. потребно е одобрение од Дирекцијата. 

Член 29 
На едно летало може да летаат најмногу две лица, 

од кои едниот е наставник или постар пилот. 
Член 30 

Ако пилотот лета сам, потребно е да го следи лице 
кое може да укаже помош. 

Член 31 
Временското растојание помеѓу две полетувања на 

една иста полетаа патека треба да изнесува најмалку 30 
секунди. 

Член 32 
Пред полетување пилотот треба да: 
- ги предвиди најблиските места за слетување, 
- ја провери метеоролошката состојба, 
- го провери местото за полетување, 

- ја провери исправноста на леталото и опремата, 
- координира со службата за контрола на летањето. 

Член 33 
Ако две летала летаат на иста височина еден спрема 

друг, пилотите треба леталата да ги свртат десно, така 
што меѓусебното растојание да изнесува најмалку 50 
метри. в 

Член 34 
Ако патеките на летот на две летала се вкрстуваат, 

првенство на минување има леталото што доаѓа од дес-
ната страна. 

Член 35 
При претекнување на летало, првенство на пат има 

леталото кое лета испред. Леталото што претекнува 
треба да сврти во својата десна страна и да го претекле 
на растојание од најмалку 50 м. 

Член 36 
При средба на две летала на иста височина на па-

дина, првенство на пат има леталото на кое падината му 
е од десната страна, а другото летало треба да сврти 
десно од падината. 

Член 37 
Не може да се претекнува ако падината на двете 

летала им се наоѓа од десната страна. Леталото што 
лета со поголема брзина треба да сврти и летот да го 
продолжи во спротивна насока. Ако на леталата пади-
ната им е од лева страна претекнување е дозволено 
така што леталото што лета со поголема брзина го 
претекнува леталото со помала брзина од десната 
страна. 

Член 38 
Ако повеќе летала летаат во ист термички столб на 

иста висина, првенство на пат има леталото што прво 
започнало да кружи. Леталата кои се вклучуваат во 
истиот термички столб треба да кружат во истата на-
сока како другите летала, така што меѓусебно да се 
видливи. 

Член 39 
Кога повеќе летала истовремено слетуваат, првен-

ство има леталото што лета на помала височина, освен 
ако друго летало е во фаза на финален долет или се 
наоѓа во опасност. Доколку летал ата се сретнат на иста 
височина, треба да се раздвојат по висина. Првенство 
на слетување има леталото со помала маневарска спо-
собност. 

Член 40 
Со летала не смее да се лета во облак. Горната 

граница на користење на дигањето кај облаци е 150 м. 
под базата на облакот, 300 м. од страна на облакот и 
300 м. над облакот. 

Доколку во близина на облакот настане нагорно 
струење поголемо од 4 м. во секунда, пилотот треба да 
го напушти дигањето. 

Не е дозволено летање за време на олуи и во бли-
зина на олујни облаци, ниту за време на магла. 

Член 41 
Со леталата не е дозволено летање на височини по-

мали од 50 метри над далноводи, железнички пруги, 
жичари и други објекти. 

Член 42 
Не е дозволено летање под дејство на алкохол, 

дрога и друго психоактивно средство. 
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Член 43 
Со леталата, по правило се лета дење. 
- По исклучок од став 1 на овој член летањето може 

да се дозволи ноќе ако: 
1) пилотот има минимум овластување за постар пи-

лот и најмалку 10 летови дење од местото каде сака да 
полета и слета ноќе; 

2) метеоролошките услови се такви што видливоста 
да е најмалку 8 километри, а облачност изнесува нај-
многу 4/8; 

3) теренот за полетување и теренот за слетување се 
доволно осветлени јасно да се уочат на одалеченост од 
1500 метри и ако на местото на полетување и на слету-
вање има лица за испомош и возила на располагање и 
ако пилотот и лицата за испомош имаат радиоврска. 

4) леталото е обележано со светло; 
5) го пријави ноќното летање на службата за кон-

трола на летањето, 
Член 44 

По слетување пилотот го трга леталото од местото 
за слетување и им го покажува правецот на ветерот на 
другите летала во воздух кои имаат намера да слетуваат 
доколку нема покажувач на ветер. 

Член 45 
Не е дозволено полетување при брзини на ветер 

поголеми од 12 м/сек. за змај и 7 м/сек. за параглајдер. 
По исклучок од став 1 на овој член, можно е полету-

вање на поголема брзина на ветерот, при организирани 
летања доколку раководителот на летањето тоа го одо-
бри. 

Член 46 
Во случај на незгода или несреќа истата треба да се 

пријави во Дирекцијата на ВСМ, и тоа во случаи кога: 
1) настанала тешка повреда на пилотот, или лета-

лото е потешко оштетено; 
2) ако се доведени во опасност други учесници во 

воздушната пловидба; 
3) ако се загрозени или доведени во опасност трети 

лица. 
Незгодата ја пријавува пилотот односно организато-

рот или очевидците. 
Помалите незгоди се пријавуваат само во ВСМ. 

Член 47 
Пилотите своето летање го координираат со кон-

тролата на летањето во зависност од воздушниот про-
стор кој го користат предвиден со класификацијата на 
воздушниот простор, објавена во Зборникот на возду-
хопловните информации (АIР). 

До: 
Воздухопловен сојуз на Македонија 

Член 48 
За секој регистриран терен за летање треба да се 

има упатство за користење одобрено од Директната. 
Упатството треба да биде напишано на македонски 

и англиски јазик. Упатството треба да ги има следните 
податоци: полетно-слетни места, нивната височина и 
правец, алтернативни терени за слетување, конфигура-
ција на теренот, репери, растојание, патишта, телефон-
ски броеви и адреси за контакт, пошти, хотели, правци 
на летање, станици за прва помош, болници, карта со 
означени терени, аеродроми, леталишта и полигони, 
патишта за собирање, репетитори, начин за координа-
ција со контролата на летањето и се што е потребно за 
безбедно и слободно летање. 

За одржување на полетао-слетните места и патеки, 
организирање, координирање и информирање на пило-
тите за условите на теренот и сл. се грижи домаќин. 

Член 49 
Лицата кои управуваат со змај, тврдокрилец и пара-

глајдер, начинот на летањето и користењето ќе треба 
да го усогласат во рок од 90денаод денот на влегува-
њето на сила на овој правилник, во кој рок овластува-
њата за пилот и наставник ќе можат да ги стекнат со 
полагање на испитите по сопствено барање без ми-
слење од наставник. 

Член 50 
Пилотите кои поседуваат странски дозволи ќе се 

стекнат со дозволи согласно овој правилник со допола-
гање на предметите: правила и прописи, експлоатација 
на леталото и постапки во случај на вонредни ситуации. 

Член 51 
Летала за кои според прописите кои важеле До денот 

на влегувањето во сила на овој правилник не е утврдено 
обврска за поседување атест, може да се користат и без 
да поседуваат атест, доколку се запишат во Книгата за 
евиденција до 90 дена од денот на влегувањето во сила 
на овој правилник. 

Член 52 
Со влегувањето во сила на овој правилник преста-

нува да важи Правилникот за змејарство (Сл. лист на 
СФРЈ" бр. 17/87). 

Член 53 
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот 

на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-
кедонија“. 

Бр. 03-312 
27 февруари 1996 година Министер за сообракај и врски, 

Скопје Димитар Бузлевски, с. р. 

Б А Р А Њ Е 

ОД 

з а упис на леталото во Книгата з а евиденција 
(змај, тврдокрилец, параглајдер) 

Образец ЗТП-01 
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255. 
Врз основа на член 43 и 44 од Законот за хартиите од 

вредност („Службен весник на Република Македонија“ 
бр. 5/93), согласно Одлуката на Комисијата за хартии 
од вредност донесена на седницата одржана на 
14.02.1996 година, Комисијата издава 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ДАВАЊЕ ОДОБРЕНИЕ ЗА ИЗДАВАЊЕ НА 

ДОЛГОРОЧНИ ХАРТИИ ОД ВРЕДНОСТ 
1. На СИЛЕКС БАНКА А.Д. - СКОПЈЕ и се дава 

одобрение за издавање на долгорочни хартии од вред-
ност - шеста емисија на акции во вредност од 
100.000.000,00 денари. 

2. Издавачот на долгорочните хартии од вредност од 
точка 1 на ова Решение е должен да ги изврши сите 
обврски од хартиите од вредност во рокот и на начинот 
предвиден со Законот и Одлуката за нивно издавање. 

3. Ова решение влегува во сила со денот на донесу-
вањето. 

4. Ова решение ќе се објави ,во „Службен весник на 
Република Македонија“. 

Број 01-133/1 Претседател на Комисијата, 
14 февруари 1996 година проф- д-р Љубе Трпески, с.р. 

Скопје 

ОПШТИ АКТИ НА ФОНДОВИТЕ 
И ЗАВОДИТЕ 

ФОНД НА ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО 
ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА 

4. 
Врз основа на член 163 од Законот за пензиското и 

инвалидското осигурување („Сл. весник на РМ“ бр. 80/ 
93 и 14/95), Управниот одбор на Фондот на пензиското 
и инвалидското осигурување на Македонија, на седни-
цата одржана на 27 февруари 1996 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА УСЛОВИТЕ И НАЧИНОТ НА ОТПИС НА НЕ-

НАПЛАТИВИТЕ ПОБАРУВАЊА 

Член 1 
Со оваа одлука се определуваат условите и начинот 

за отпис на побарувањата на Фондот на пензиското и 
инвалидското осигурување на Македонија (во натамош-
ниот текст: Фонд), кои во смисла на оваа одлука се 
сметаат за ненаплативи. 

Член 2 
Отпис на побарувањата се врши во случаите на: за-

стареност, безимотност, загрозување на егзистенцијата 
на должникот, смрт и непознато живеалиште на долж-
никот кој не остварил движен или недвижен имот од кој 
би можело да се наплати побарувањето, ако по приси-
лен пат побарувањето не можело да се наплати, ако се 
работи за побарување на мала вредност чија наплата не 
успеала по вонсудски пат и ако побарувањето е нена-
плативо од други причини. 

Како побарување од мала вредност од став 1 на овој 
член се смета износот од 30 насто од најнискиот износ 
на пен?ија од I група во месецот во кој се поднесува 
барањето за отпис на побарувањето. 

Отпис на ненаплативите побарувања може да се 
врши на физички и правни лица. 

Член 3 
Отпис на побарувања може да се врши во целост или 

делумно. 
Член 4 

Отпис на побарувања се врши по барање на должни-
кот, кое се доставува до директорот на Фондот. 

О б р а з е ц ЗТП-04 
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По исклучок од став 1 на овој член отпис на побару-
вања може да се врши и по предлог на Стручната 
служба на Фондот, ако се исполнети условите предви-
дени во член 2 на оваа одлука. 

Член 5 
Кон барањето за отпис на побарувањата, должни-

ците - физичките лица поднесуваат: 
1) уверение за имотната состојба (особено за даноч-

ното задолжение) и за семејната состојба на должни-
кот, 

2) доказ за висината на постојаните месечни при-
мања на должникот и на членовите на неговото дома-
ќинство. 

Правното лице кон барањето за отпис на побарува-
њата поднесува соодветна документација од која може 
да се утврди ненаплативоста на побарувањето. 

Кога отписот на побарувањата се врши по предлог 
на Стручната служба на Фондот, кон предлогот се при-
лагаат и соодветни докази од претходните ставови на 

пензиско и инвалидско осигурување за обврзниците на 
данок од приход од земјоделска дејност на кои земјодел-
ската дејност им е единствено занимање (во натамош-
ниот текст: индивидуални земјоделци). 

Член 2 
Индивидуалните земјоделци, заради пресметување и 

плаќање на придонесот за пензиско и инвалидско осигу-
рување, се разврстуваат во основици на осигурување 
според висината на катастарскиот приход, и тоа: 

Ред. Катастарски приход 
бр. во денари 

Месечна основица 
на осигурување 

ОВОЈ член. Член 6 

1. до 400,00 
2. од 400,01 до 900,00 
3. од 900,01 до 2000,00 
4. од 2000,01 до 4500,00 
5. од 4500,01 до 7000,00 
6. над 7000,01 

2.583,00 
3.652,00 
4.696,00 
5.217,00 
5.738,00 
6.261,00 

Запирање на постапката за ненаплативите побару-
вања се врши во случај на промена на законските и 
други прописи, промена на судски ставови и ставови на 
органите на управата, по тужби или правосилни пре-
суди кои поради протек на подолг временски период и 
инфлацијата имаат мала вредност, од правни и физички 
лица од поранешните југословенски републики и во 
други случаи. 

Член 7 
Одлука за отпис и за запирање на постапката за поба-

рувањата донесува директорот на Фондот. 
Директорот на Фондот најмалку еднаш годишно 

поднесува извештај на Управниот одбор за донесените 
одлуки за отпис и за запирање на постапката за нена-
плативите побарувања. 

Член 8 
По барањата за отпис на побарувањата или за запи-

рање на постапката се подготвува образложен рефе-
рат. Во рефератот, покрај другото, се искажува осно-
вот и износот на долгот, временскиот период за кој се 
однесува долгот, бројот и датата на актот со кој е утвр-
дена претплатата односно побарувањето, докази од 
членовите 5 и 6 на оваа одлука, како и други податоци 
нужни за одлучување по барањето. 

Член 9 
Оваа одлука влегува во сила и ќе се применува 

осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен вес-
ник на Република Македонија“. 

Број 02-910 . Претседател 
27 февруари 1996 година на Управниот одбор, 

Скопје Горѓи Атанасов, с.р. 
5. 

Врз основа на член 163, а во врска со став 7,8,9 и 10 
на член 180 од Законот за пензиското и инвалидското 
осигурување („Сл. весник на РМ“ бр. 80/93 и 14/95), 
Управниот одбор на Фондот на пензиското и инвалид-
ското осигурување на Македонија, на седницата одр-
жана на 27 февруари 1996 година, донесе 

ОДЛУКА 
ЗА ОСНОВИЦИТЕ НА ОСИГУРУВАЊЕ ЗА ПРЕ-
СМЕТУВАЊЕ И ПЛАЌАЊЕ НА ПРИДОНЕСОТ ЗА 
ПЕНЗИСКОТО И ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУ-
ВАЊЕ НА ИНДИВИДУАЛНИТЕ ЗЕМЈОДЕЛЦИ 

ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-МАРТ 1996 ГОДИНА 
Член 1 

Со оваа одлука се утврдуваат основиците на осигу-
рување според кои се пресметува и плаќа придонесот за 

Член 3 
Индивидуалните земјоделци можат по сопствен из-

бор да се определат да плаќаат придонес за пензиско и 
инвалидско осигурување на повисока основица на оси-
гурување. 

Индивидуалните земјоделци кои се определиле да 
плаќаат придонес за пензиско и инвалидско осигуру-
вање на повисока основица на осигурување должни се 
до 31 март во тековната година да поднесат писмено 
барање до органот за јавни приходи на општината. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на објавува-

њето во „Службен весник на Република Македонија“, а 
ќе се применува од 1 јануари заклучно со март 1996 
година. 

Број 02-911 Претседател 
27 февруари 1996 година на Управниот одбор, 

Скопје Ѓорѓи Атанасов, с.р. 

Огласен дел 
ЗАПИШУВАЊЕ ВО СУДСКИОТ РЕГИСТАР 
Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег. бр. 13959/ 

95, на регистарска влошка бр. 1-65733-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Производно-трговското и услужно претприја-
тие „САНЏАК-ИМПЕКС" д.о.о. експорт-импорт Тетово, „Илинден-
ска“ бр. 201. 

Оснивач на претпријатието е Гафур Наки, Тетово. 
Дејности: 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 070222, 

070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 110909, 
110309, 110903, 080121, 080190, 080201, 080202, 050301, 050302, 060501, 
060502, 090123, 090171, 013121, 012421, 011949, 012322, 013099, 070310, 
070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. Во правниот промет со трети лица одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во надворешно 
трговскиот промет е Гафури Наки, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 13959/95. (1822) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 14569/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-66075-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за професионално оспособу-
вање и вработување на инвалидни лица „ВАЛКАНОВ ТРЕЈД КОМ-
ПАНИ“ д.о.о. СкопЈе, ул. „Скупи ЗА“ бр. 5, Скопје. 

Основачи на претпријатието се Иван Маринов Валканов од Р. Буга-
рија и Драги Николовски од Скопје. 
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Дејности: 013400, 013233, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 
070250, 070260, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 060502, 110109, 110303, 110302, 110309, 110902, 110909, 070310, 
070320, Малограничен промет со соседните земји, Меѓународен тран-
спорт на стоки во друмскиот сообраќај, Реекспорт, Услуги во меѓуна-
родниот друмски сообраќај, Меѓународна шпедиција, Посредување и 
застапување во промет за стоки и услуги, Продажба на стоки од до-
машно и странско потекло во слободни царински продавници. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. Во правниот промет со трети лица одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во правниот промет е Николовски 
Драги, в.д. директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 14569/95. (1824) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 335/96, 
на регистарска влошка бр. 1-65941-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Претпријатието за производство, трговија и услуги 

ЦАДИ-КОМНРЦ" ц.о. експорт-импорт с. Ваксинце Куманово. 
Дејности: 012421, 012429, 011390, 110302, 013121, 011320, 013050, 

011729, 012611, 012310, 090123, 110909, 110903, 110301, 110309, 110304, 
080190, 070129, 070128, 013030, 070227, 013021, 080122, 080119, 070230, 
070140, 070250, 070226, 070225, 070122, 080201, 080202, 013400, 070132, 
07026, 070111, 080111, 070310, 070320, 013500, 070124, 070202, 070201, 
013043, 090121, 070223, 070126, 070212, 070221, 070224, 090209, 070150, 
070211, 060501, 060502, 110909, 020110, 110103, 020140, 070119, 070125, 
070222, 07021, 070213, 090182, 070131, 013310, 07011, 070310, 070320, 
Малограничен промет со Албанија, ГрциЈа, Бугарија, СРЈ и др , Меѓу-
народна шпедиција, Меѓународни агенциски работи, Меѓународен пре-
воз на стоки и патници во друмскиот сообраќај, Застапување и посреду-
вање на странски фирми, Продажба на стоки во консигнациони скла-
дишта, Слободни царински продавници, Реекспорт. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. Во правниот промет со трети лица одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во правниот промет е Се л ајдин 
Нухији, директор, со неограничени овластувања 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 335/96. (1825) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 13983/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-65951-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Претпријатието за производство, промет и 
услуги „БИНАК-КОМЕРЦ" ц о. експорт-импорт ул. „Трифун Анге-
ловски“ бр. 5 Куманово. 

Дејности: 012421, 012429, 011390, 110302, 013121, 011320, 013050, 
011729, 012611, 012310, 090123, 110909, 110903, 110301, 110309, 110304, 
080190, 070129, 070128, 013030, 070227, 013021, 080122, 080119, 070230, 
070140, 070250, 070226, 070225, 070122, 080201, 080202, 013400, 070132, 
07026, 070111, 080111, 070310, 070320, 013500, 070124, 070202, 070201, 
013043, 090121, 070223, 070126, 070212, 070221, 070224, 090209, 070150, 
070211, 060501, 060502, 110909, 020110, 110103, 020140, 070119, 070125, 
070222, 07021, 070213, 090182, 070131, 013310, 07011, 070310, 070320, 
Малограничен промет со Албанија, Меѓународна шпедиција, Меѓуна-
родни агенциски работи, Меѓународен превоз на стоки и патници во 
друмскиот сообраќај, Застапување и посредување на странски фирми, 
Продажба на стоки во консигнациони складови, Реекспорт, Слободни 
царински продавници. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. Во правниот промет со трети лица одговара со 
сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во правниот промет е Рецеп Рама-
дани, со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 13983/95. (1826) 

Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег.бр. 1810/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-63225-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на лице на Претпријатието за Производство трго-
вија и услуги „ГОРАН-МАК" д.о.о. експорт-импорт СкопЈе, Бул. „Јане 
Сандански“ бр. 65 Скопје. 

Се брише Весела Атанасовска, директор, а се запишува во внатре-
шен и надворешен промет Миле Атанасовски, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1810/96. (1827) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 249/96, 
на регистарска влошка бр. 1-22895-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената на Претпријатието за трговија на големо и мало „ЕРА“ 
Д.О.О, увоз-извоз Скопје, ул. „Чаирска“ бр. 38-а. 

Новата фирма гласи: Претпријатие за радиодифузија, промет и 
услуги „ЕРА“ д.о.о. Скопје, ул. „Чаирска“ бр. 38-а. 

Дејноста се проширува со: 110620, 110902, 120341, организирање и 
одржување на фестивал за деца „БИЛБИЛА-Т КЕДОЈНЕ" - Скопје 
(Славејчињата нејат), 120311, 120349, 080201, 080202, вршење тури-
стички работи во странство, организирање и приредување на јавни, 
музички, културно-уметнички и забавни и друга приредби и слични 
манифестации. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег .бр. 249/96. . (1828) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 12307/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-66024-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на друштво со ограничена одговорност и запишу-
вање право на вршење на работи во надворешно-трговски промет на 

Градежни и занаетчиски услуги „Градба-Мак" д.о.о. Гостивар, ул. 
„Индустриска зона“ бб. 

Основач е АДУТ „Македонија“ од Гостивар. 
Дејности: 050110, 050020, 050201, 050202, 050209, 050301, 050302, 

070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 
070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 070150, 070211, 
070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 
070226, 070227, 070230, 070240, 070250, 070260, 090131, 110109, 110909, 
дејности во надворешно-трговскиот промет 060501, 060502, 110309, 
070310,070320. 

Друштвото во правниот промет со трети лица истапува во свое име 
и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица претпријатието 
одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување во внатрешното и надворешното 
трговско работење е Крсто Кироски, в.д. директор, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 12307/95. (1871) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 927/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-54683-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Здравствена организација — аптека 
„ХИГИЈА" ц.о. Скопје ул. „Њу Делхиска" бр. 2 лок. 9 вл. 3, Скопје. 

Се брише Александар Пашариковски, се запишува Жаклина Кар-
пачева. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 927/96. (1872) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1030/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-64110-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластено лице на Производно, услужно, тргов-
ско претпријатие „Стар в'к" д о.о. Скопје, ул. „Мариовска“ 36. 

Се брише Ѓорче Ристов директор без ограничување, а се запишува 
Снежана Ристова директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1030/96. (1873) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 14109/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-62550-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Трговско претпријатие „УНИМАГ-
-ШОПИНГ" увоз-извоз Д.О.О. Скопје, Порта Буњаковец А 3/1. 

Трговско претпријатие „УНИМАГ-ШОПИНГ" увоз-извоз, Д.О.О. 
Скопје Порта Буњаковец, А3/1 се менува лицето овластено за застапу-
вање во внатрешен и надворешен трговски промет. 

Се брише Елизабета Велиновска-директор без ограничување, а се 
запишува Мелита Стаматосха-директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14109/95. (1874) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 201/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-66089-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Производно и трговско претпријатие „СУ-
МАН" д.о.о. експорт-импорт, Скопје, „Крчин“ 9а. 

Дејност на претпријатие: 011941, 011949, 012321, 012323, 012421, 
050302, 060502, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070313, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 080201, 
080202, 090110, 090140, 090150, 090160, 090182, 090183, 090189, 110301, 
110302, 110304, 110304, 110309, 110902, 110905, 110909, надворешна 
трговија: 070310, 070320, и застапување на странски фирми и реек-
спорт, посредување во надворешниот трговски промет, консигнациона 
продажба, комисиони работи, меѓународна шпедиција, меѓународен 
транспорт на стоки и слободни царински продавници. 

Директор на фирмата е Самарџиски Милан од Скопје ул. „Крчин“ 
бр. 9 а. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 201/96. (1875) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 2290/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-10075-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Претпријатие за трговија на големо 
и мало „ЉУПЧО И СИНОВИ“ д о о експорт-импорт Скопје ул. 
„Иван Цанкар“ бр. За. 

Се брише Спиров Љубомир директор без ограничување, а се запи-
шува Спиров Александар директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 2290/96. (1876) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2486/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-60803-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на фирма на Приватна здравствена организација, 
специјална болница за пластична и реконструктивна хирургија „Др. А. 
Мишковски“ Д.О.О. Скопје ул. „Мито Хаџивасилев Јасмин“ бб. 

Се врши промена на фирмата и новото ќе гласи: Приватна здрав-
ствена организација, специјална болница за пластична и реконструк-
тивна хирургија „Др. А. Мишковски“ д.о.о. Скопје, ул. „Мито Хаџива-
силев Јасмин“ бб. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2486/96. (1877) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1335/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-26514-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промена на директор на Трговското претпријатие Д.О.О. 
„НАИМ - ПРОМ" експорт-импорт ц.о., ул.„Горѓи Сугаре" бр. 33, 
Кавадарци. 

Се брише Минчоров Никола, се запишува Минчорова Цвета. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1335/96. (1864) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1560/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-60172-0-0-0, ја запиша во судскиот 
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регистар промената на лице за застапување на Претпријатието за про-
изводство, трговија, угостителство, транспорт „Кочо Тенда Јуниор“ 
Д.О.О, експорт-импорт, с Непроштено, Тетово. 

Се брише досегашниот застапник Томески Живко - Директор, нео-
граничено овластување, а се запишува нов застапник Томовска Дани-
ела - Директор со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег .бр. 1560/96. (1865) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1317/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-9843-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената на седиште на Претпријатието за услуги и промет 
„СТУДИО РОСО“ п.о , ул. „Крсте Асенов“ бр. 5-1/26, СкопЈе. 

Промена на седиште на Претпријатие за услуги и промет „СТУ-
ДИО РОСС" п.о. Скопје ул „Крсте Асенов“ бр. 5-1/26 и во иднина ќе 
гласи: ул. „ЈуриЈ Гагарин" бр. 33, згр. 21, влез I, локал - 3, Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1317/96. (1866) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 13669/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-2107-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лице на Универзитет „СВ.КИРИЛ И МЕТОДИЈ“, 
Р.О. Факултет за музичка уметност со Д.О. ул. „Питу Гули“ бр. 1, 
Скопје. 

Во внатрешен промет се брише лицето Серафим (Фимчо) Муратов-
ски, декан а се запишува Проф. Д-р. Димитрије Бужароски, декан. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег бр. 13669/95. (1867) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 287/96, 
на регистарска влошка бр. 1-66043-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар основањето на Интернационален фестивал на забавни мелодии 
„ЕВРО-ФЕСТ", ДОО, ул. „Ѓорѓи Поп Христов" бр. 13/1-14, Скопје. 

Основач на друштвото е лицето Тони Цветановски од СкопЈе, ул. 
„Ѓорѓи Поп Христов" бр. 6/1-11. 

Дејности. ДОО ќе ги врши следните дејности: 
120311 - Издавачка дејност (грамофонски плочи, аудиокасети и 

видеокасети) 
120341 - Сценско-музички дејности (оркестарска, камерна, соли-

стичка, инструментална, творечка и изведувачка дејност). 
Во правниот промет со трети лица ДОО истапува во свое име и за 

своја сметка. 
За обврските сторени во правниот промет ДОО одговара со сите 

свои средства, а ризикот го сноси во висина на вложените средства. 
Лице овластено за застапување на ДОО во правниот промет е Тони 

Цветановски, директор без ограничување 
Од Окружниот стопански суд во СкопЈе,Срег.бр. 287/96 (1868) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1102/ 
96, на регистарска влошка бр 1-4842-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената на седиште и промената на директор на Производно 
прометното претпријатие „СКОПТИНГ" експорт-импорт Ц.О., ул. 
„Народен фронт“ бр. 13/55, Скопје. 

Се врши промена на седиштето и новото седиште на претпријати-
ето ќе гласи: ул. „Дане Крапчев“ бр. 26-а. 

Се брише: Игор Гугоски - Владимир Гуговски - директор без огра-
ничување. 

Се запишува' Игор Гугоски - директор без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег.бр. 1102/96. (1869) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 958/96, 
на регистарска влошка бр. 1-14843-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената на директор на Претпријатието за трговија на големо и 
мало „МВ-КОМЕРЦ" п о експорт-импорт, ул. „Шидска" бр. 24, 
Скопје. 

Се брише Милчо Мил е икоски, се запишува Панд иловски Михајло 
како нов директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 958/96. (1870) 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 478/ 

96, на регистарска влошка бр. 1-52649-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластено лице на Претпријатие за инженеринг, 
градежништво промет на големо и мало со посредување, „МЕТАЛ-
МОНТИНГ" д.о о. експорт-импорт Скопје Бул. АВНОЈ 72/40 Скопје. 

Се менува директорот на Претпријатието „МЕТАЛМОНТИНГ" 
Скопје Костовски Милорад директор со неограничени овластувања. 

За директор на претпријатието се именува Костовска Валентина 
директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 478/96. (1836) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1103/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-2670-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-

стар промената на овластено лице на Претпријатие за трговија на 
големо „ЕЛЕКТРОНАБАВА" п.о. Скопје ул. „Ленинова“ бр. 73/5 
Скопје. 

Да се брише Михајловска Марија, директор без ограничување, да 
се запише Михајловски Емил, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1103/96. (1837) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2151/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-53587-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на лице за застапување на Претпријатие за произ-
водство, трговија и услуги „ПАЛ-КРИС" експорт-импорт ц.о. ул. 
„Фемо Кулаков“ бр. 62 Неготино. 

Се брише досегашниот застапник Павлина Делова - директор без 
ограничување, се запишува нов застапник Драгица Делова - директор 
без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 2151/96. (1838) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 918/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-15910-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на директор на Претпријатие за промет на големо 
и мало застапување посредување, реекспорт „А М. КОМЕРЦ“ ек-
спорт-импорт д.о.о. Скопје „Спиро Црне“ 58 Скопје. 

Се брише Јанкулоска Љубинка - директор со неограничени овла-' 
стувања, се запишува Јанкулоски Методија - директор со неограничени 
овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 918/96. (1839) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1080/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-8079-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-

стар промената на лице за застапување на Претпријатие за внатрешен и 
надворешен промет „БИСТРА КОМЕРЦ“ д.в.о. Тетово ул. Христо 
Антевски“ бр. 5. 

Се брише досегашниот застапник Перински Веселин, директор со 
неограничени овластувања, се запишува нов застапник Перинска 
Спаса, директор со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 1080/96. (1840) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 14489/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-21146-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на лице за застапување на Претпријатие за вна-
трешна и надворешна трговија инженеринг и градежништво „ЗЕРО" 
Д.О.О, увоз-извоз Скопје, ул „Вич“ бр. 28/59 Скопје. 

Се брише досегашниот застапник Топ аловски Горѓи, а се запишува 
нов застапник во внатрешен и надворешен трговски промет Топалов-
ски Александар - застапник без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр. 14489/95. (1841) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1124/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-10036-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на директор на Претпријатие за производство, 
промет и услуги „БРИНТ" ц о. Куманово ул. „Иван Милугиновиќ" бр. 

Се брише Саздовски Тони директор со неограничени овластувања, 
се запишува Саздовска Валентина директор со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1124/96. (1842) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1486/ 
96, на регистарска влошка бр 1-16869-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на овластеното лице на Претпријатието за произ-
водство и трговија „ВЕЛМА“ д.о о. Стар Дојран, ул „Илинденска“ бр, 
58. 

Се брише досегашниот законски застапник Мито Ангов, директор 
без ограничување, а се запишува нов законски застапник Даниела Цве-
таноска, директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 148696. (1997) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1839/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-39918-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на директор на Претпријатието за промет, произ.-
водство и услуги „ОП - ОП" д.о о., ул. „Шидска" бр. 246, Скопје. 

Се брише Милутин Китановски, вршител на должноста директор 
без ограничување, а се запишува Милица Китановска, вршител на 
должноста директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1839/96. (1998) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 14420/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-2153-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар трансформацијата на а.д. и промената на директорот во внатреш-
ниот промет на Акционерското друштво за проектирање и сродни тех-
нички услуги „ПОЛОГ ПРОЕКТ“ ц о. Гостивар, ул. „Браќа Гиноски“ 
бр. 56. 

Скратено име на фирмата АД „ПОЛОГ ПРОЕКТ“ ц.о. Гостивар 
(до приватизација на остатокот на општествениот капитал во соглас-
ност со одредбите на ЗТПОК по одлука бр. 0301-21/1 од 31.01.1995 г. 

Трансформацијата на а.д. за проектирање и сродни технички 
услуги „ПОЛОГ ПРОЕКТ“ ц.о. Гостивар, ул. „Браќа Гиноски“ бр. 56 
во приватна сопственост и промена на лицето овластено за застапување 
во внатрешниот промет: се брише Васил Петкоски, директор без огра-
ничување, а се запишува Благоја Анастасиески, директор без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег.бр. 14420/95. (1999) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 528/96, 
на регистарска влошка бр. 1-27173-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на директорот на Претпријатието за производство и 
промет на фармацевтски, хемиски и козметички производи „САНИ-
ТАС" увоз-извоз ц.о. Скопје, ул. „Цветан Димов“ бр. 139. 

Се разрешува досегашниот директор на претпријатието Ирена Ко-
стиќ, а се именува за нов директор на претпријатието Жарко Костиќ. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег .бр. 528/96. (2000) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 15315/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-5688-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-

стар промената на основачи на Претпријатието за угостителство и 
трговија на големо и мало „МОДЕРН" увоз-извоз ц.о. Скопје, ул. 
„Ратко Митровиќ“ бр. 5/1. 

На ден 22.01.1996 год., во претпријатието пристапува Роберт Дуко-
ски, а на истиот ден истапува Винета Гиевска, а се брише Винета 
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Гиевска, а се запишува во внатрешниот и надворешен промет Роберт 
Дуковски, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 15315/96. (2001) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 353/96, 
на регистарска влошка бр. 1-38012-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на дејностите на Претпријатието за производство, про-
мет, услуги и трговија ,ДАМА“ експорт-импорт ц о. Скопје, ул. „Кра-
товска“ бр. 5. 

Дејност: 050100. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 353/96. (2002) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр 3799/ 
96, на регистарска влошка бр 1-63117-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената - прошарувањето на дејностите во внатрешниот 
промет на Претпријатието за производство, трговија „БАТО ЕНД ДИ-
ВАЈН ГРАФИКС ЦЕНТАР“ увоз-извоз д о о Скопје, ул „Жванска“ 
бр- 2. , 

Дејност: 120312. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 3799/96. (2003) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 2898/ 
96, на регистарска влошка бр 1-66140-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на претпријатието како Д.О.О, и запишување на 
правото за вршење на надворешно трговски промет на Претпријатието 
за трговска и издавачка дејност „ЕКВУС" д о о , ул. „Франц Розман“ 
бр. бб Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање од 26.01 1996 г., а 
основач е Јован Поповски од Скопје 

Дејности: 012410, 012421, 012429, 013400, 060501, 060502, 060503, 
060601, 060602, 060603, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
080111, 080112, 080113, 080114, 080119, 080121, 080122, 080123, 080129, 
090183, 080201, 080202, 110301, 110309, 110903,110909, 120311; надворе-
шен промет: 070310, 070320, туристички услуги, услуги на меѓународен 
транспорт на патници и стоки, застапување и посредување во надво-
решнотрговасиот промет, консигнација. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица има неограни-
чени овластувања, а за обврските во тој промет одговара со целиот свој 
имот. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет е Јован Поповски, директор со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 2898/96. (2004) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 684/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-38483-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар проширувањето на Мешовитата претпријатие за градежниш-
тво, промет, превоз, производство и услуги „ИВКОМ", експорт-им-
порт д.о.о., ул. „Исаија Мажовски“ бр. 38/1-6 Скопје. 

Дејноста се проширува со внатрешен трговски промет и тоа: 
110402,110403, 110404,110903, 110905, 11090 

Се врши промена на лице овластено за застапување во внатреш-
ниот трговски промет и НТР и тоа: 

Се брише Искра Иванова, в.д. директор со неограничени овласту-
вања, а се запишува Дејан Иванов, директор со неограничени овласту-
вања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 684/96. (1970) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1110/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-66117-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Трговското услужно транспортно претприја-
тие „ШВЕПС-ИНТЕР-ТРЕЈД", Д.О.О, експорт-импорт ул. „Ѓорѓи Кап-
чев“ бр. 51 Скопје. 

Претпријатието е основано со акт за основање бр. 01-01 од 
17.01.19% година, а основач 4: Ѕвонко Вељановски од Скопје. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
060502, 060503; шпедиција 110301, 110302, 110303, 110304, 110309, 
110909; надворешна трговија 070310, 070320; консигнациона продажба. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. За обврските сторени во правниот промет со 
трети лица претпријатиет одговара со целокупниот имот. 

Овластено лице со неограничени овластувања е Игорче Ристески, 
директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1110/96. (1971) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1490/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-10623-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на Претпријатието за трговија на големо и мало 
ВИЕНЕТА", ц.о. Куманово, ул. „Александар Здравковиќ" бр. 7 -

Куманово. 
Се брише Радмила Алексиќ, а се запишува во внатрешен и надворе-

шен промет Сузана Алексиќ, како нов застапник. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1490/96. (1972) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 211/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-66158-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Штедилницата „АМСМ“, а.д. Скопје, ул. „Иво 
Рибар Лола“ бр. 51 Скопје. 

- прибирање штедни влогови на физички лица во износ од денарска 
противвредност на 50.000 УСА 

- одобрување кредити на физички лица 
- одобрување кредити на правни лица преку Банка согласно чл. 91 

од Законот за банки и штедилници. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 211/96. (1973) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 308/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-66104-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Трговско-услужното претпријатие на големо и 
мало „МЕСНИЦА - КОМЕРЦ“, д.о.о. Скопје, „Скопски пазар - Бит 
пазар“, бр. 52. 

Дејности: 060501, 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123, 070124 . 070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 
070132, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213 , 070214 , 070219, 070221, 
070222, 070223, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070260, 080129, 
080201, 110302, 110304, 110309, 110109, надворешна трговија. 070310, 
070320 и превоз на стоки и патници во меѓународниот друмски сообра-
ќај. 

Во правниот промет со трети лица претпријатието настапува во 
свое име и за своја сметка 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претприја-
тието одговара со целокупен СВОЈ имот и средства 

Претпријатието ќе го застапува и потпишува основачот директор 
Фадил Асани од Скопје, без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 308/96 (1974) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 799/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-22576-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на Претпријатието за производство, трговија и 
услуги „ИНОХ", д о.о. увоз-извоз Кавадарци, ул „Браќа Досеви“, бр. 
19. 

Дејности: 011315, 011312. 
Се брише Костадинка Плетварска, директор, а се запишува во 

внатрешен и надворешен промет Љупчо Камчев, директор., 
Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег бр 799/96. (1975) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 13010/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-53487-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на Претпријатието за производство, промет, по-
средување и услуги „ЕМИКА", ц.о. експорт-импорт Скопје, ул. „Ко-
зле“ бб. 

Досегашната фирма и седите на претпријатието се менува и во 
иднина ќе гласи: Претпријатие за проектирање, инженеринг, производ-
ство, промет и трговија на големо и мало „ЕМИКА-ПРОИНГ", ц.о. 
експорт-импорт Скопје, ул. „Козле“ бр 88/1-2 - Скопје. 

Во претпријатието пристапува основачот Иван Јанев од Скопје, на 
10.11.1995 год. 

Од Окружниотстопански суд во СкопЈе,Срег бр 13010/95. (1963) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1251/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-59092-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на Трговското претпријатие „БЕНИ - БОЈ“, ек-
спорт-импорт Д.О.О., бул. „Јане Сандански“ бр. 53/35 - Скопје. 

Се брише Рахилка Фериќ, директор без ограничување, а се запи-
шува Бернард Фериќ, директор без ограни-чување 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег бр 1251/95 (1964) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 13864/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-52103-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на Претпријатието за услуги во областа на марке-
тингот и рекламата „КИФИ КОНТАКТИ“, д.о.о. Скопје, ул. „Емил 
Зола“ бр. 14/11. 

Досегашното седиште на претпријатието за услуги во областа на 
маркетингот и рекламата „КИФИ КОНТАКТИ“, Д.О.О. Скопје, ул. 
„АВНОЈ“ бр. 64-2/8, во иднина се менува и ќе гласи: Претпријатие за 
услуги во областа на маркетингот и рекламата „КИФИ КОНТАКТИ“, 
д.о.о. Скопје, ул. „Ѓорѓи Димитров“ локал Б 22 А, бр. 10. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
080201, 080202, 060502,110109, 110301,110303,110304, 110309,110909. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 13864/95. (1965) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 851/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-13192-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на Претпријатието за обработка на природен и 
вештачки камен, трговија на големо и мало и надворешна трговија 
„СИГРА", ц.о. Куманово, ул. „Никола Тесла“ бр. 25 - Куманово. 

Се разрешува Симеон Трајковски, директор без ограничување, а се 
назначува Анита Ѓорѓиеска, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 851/96. (1966) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 1321/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-63132-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на Претпријатието за трговија на големо и мало 
„КАЉИСИ“, Д.О.О, увоз-извоз Скопје, ул. „Ѓорѓи Поп Христов", бр. 
17, Скопје. 

Се брише Рауф Хамиди, се запишува Фахрудин Хамиди како нов 
директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 1321/96 (1967) 
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Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег. бр. 464/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-64579-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на Претпријатието за производство, сообраќај, 
услуги и трговија на големо и мало „ТРАЈЧЕ“, Д.О.О, експорт-импорт 
Скопје, с. Радишани бр. 92а. 

Се брише Трајан Чивлачки, а за нов директор се запишува Горан 
Чивлачки. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 464/96 (1968) 

Окружниот стопански суд во Скогде, со решението Срег. бр. 1325/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-52560-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на Претпријатието за производство, промет и 
услуги „ЦИМАКС“, д.о.о. увоз-извоз Скопје, ул. „Јане Сандански“ бр. 
77/3-20, Скопје. 

Пристапува основачот Маргарета Атанасовска, а истапува Силјан 
Атанасовски. 

Се брише Сиљан Атанасовски, а се запишува Маргарета Атанасов-
ска како нов директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1325/96. (1969) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1155/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-18805-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејности на Производно трговско сервисно 
претпријатие „АСПЕРА" д.о. ул. „Кочо Рацин“ бр. 15 К. Паланка. 

Во внатрешен промет се прошируваат дејностите: 050100, 050209, 
050301,050302, 090131,090139. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1155/96. (1983) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2477/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-7282-0 
-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на овластено лице на 
Претпријатието за трговија и новинско издавачка дејност „КОСМО-
ПОЛИТ УНИВЕРЗУМ ЕКОНОМИКА експорт-импорт д.о.о. Скопје 
ул. „Мијачка“ бр. 5-а. 

Да се брише досегашниот застапник Антиќ Миливоје, директор без 
ограничувана, да се запише како нов застапник Антиќ Венцеслав, 
директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2477/96. (1984) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1076/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-3489-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на овластено лице на Претпријатие за промет на го-
лемо со посредување и надворешна трговија и промет на мало произ-
водство на часовници и електротехнички производи „МАРМАК" ц.о. 
Скопје ул. „Бојмија" бр. 4 Скопје. 

Да се избрише Макревски Марко директор без ограничување, да се 
запише Анте Макревска директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1076/96. (1985) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1106/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-25979-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластено лице на Претпријатие за издавачко 
книжарска дејност производство, угостителство и туризам сообраќај и 
трговија на големо и мало „НАРОДНА КНИГА“ ц.о. експорт-импорт 
Скопје ул. Бул. „3-та Македонска Бригада“ бр. 21/3-4 Скопје. 

Се брише од судскиот регистар Даница Марковска директор со 
неограничени овластувања, а се запишува Катерина Трајческа дирек' 
тор со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1106/96. (1986) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1225/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-14195-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Претпријатие за услуги и трговија 
увоз-извоз „АВТО РЕМОНТ“ Д.О.О. Гостивар, ул. „Никола Парапу-
лов" бр. 240. 

Се брише Ружди Менга, се запишува Буранедин Менга - директор. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1225/96. (1987) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1538/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-17714-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на лице на Претпријатие за трговија на големо и 
мало и услуги во прометот „АЛЕКСАНДРИЈА-ПРОМЕТ" увоз извоз 
ц.о. Скопје ул. „Хо Ши Мин“ бр. 102-а Скопје. 

Се брише Сузана Цветаноска, а се запишува во внатрешен и надво-
решен промет Александра Цветаноска. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1538/96. (1988) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1288/ 
96, па регистарска влошка бр. 1-48645-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Претпријатието за производство 
трговија и услуги „ГЛИШО-3" д.о.о. експорт-импорт СкопЈе ул. „Ко-
зле“ бр. 73-6. 

Се брише: Глипшќ Саша - директор без ограничување, се запи-
шува Петровски Сашо - директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1288/96. (1989) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1502/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-57500-0-0-0, ја запиша промената на 
директор на Претпријатието за промет и услуги „КИ-ФИ-ЧО" експорт-
импорт д.о.о. Скопје, с. Љубош. 

Се брише Хакија Чолиќ, се запишува Анифија Чолиќ како нов 
директор 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1502/96. (1935) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1515/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-65365-0-0-0, ја запиша промената на 
овластено лице на „САЛАМАНДЕР“ издавачка дејност, трговија, из-
воз-увоз д.о.о. - Скопје, „Пролет“ бр. 14/32. 

Се брише Лилјана Дирјан како вршител на должноста директор, се 
запишува Момчило Николиќ за вршител на должноста директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1515/96. (1936) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1537/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-17403-0-0-0, го запиша проширувањето 
на дејност на Претпријатието за производство и трговија на големо и 
мало „СОБИМ" ц.о. увоз-извоз Куманово, ул. „11 Ноември“ бр. 156, 
Куманово. 

Дејноста во внатрешен промет се проширува со: 012130, 012142, 
012143, 012421, 012429, 012699, 012701, 012702, 012703, 012800, 013010, 
013201, 013030, 013050, 013099, 013112, 013113, 013114, 013115, 013121, 
013122, 013200, 013200, 013500, 013904, 013909, 020121, 020140, 012201, 
012310, 012321, 012322, 012323, 012324, 012421, 012429, 012521, 012522, 
012611, 012614, 012615, 012621, 012622, 012623, 012624, 012699, 012701, 
012820, 013010, 013022, 013030, 013041, 013050, 013112, 013113, 013114, 
013115, 013200, 020201, 020202, 060501, 060502, 070240, 080112, 080121, 
080122, 080201, 090121, 090123, 090129, 090171, 090181, 090202, 090209, 
100101,110402, 110903. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1537/96. (1937) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 14458/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-66073-0-0-0, го запиша основањето на 
Претпријатието за производство, транспорт и трговија на големо и 
мало „ТРИЕМ-КОМЕРЦ 95" ц.о. увоз-извоз Куманово, ул. „Бајрам 
Шабани“ бр. 67. 

Претпријатието е основано со Одлука за основање од 27.12.1995 
година а основач на претпријатието е Ѓурко Лазаревски од Куманово. 

Дејности: 012001, 012002, 012310, 012621, 012622, 012623, 013010, 
013041, 013042, 013050, 013099, 020110, 020121, 020131, 020140, 060501, 
060502, 060601, 060602, 070111, 070112, 070113, 070114,.070121, 070122, 
070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 
070140, 070150 - трговија на мало со отпадоци, 070211, 070212,070213, 
070214, 070219 - откуп на земјоделски производи, 070221, 070222, 
070223, 070224, 070225, 070226, 070230, 070240, 070250, 070260, 080129, 
080190, 090150, 090160, 090172, 110303, 110309, 110909, надворешна 
трговија: 070310, 070320 - застапништво и посредништво, реекспорт, 
консигнациона продажба, меѓународен транспорт на патници и стоки, 
малограничен промет со Албанија, Бугарија, Грција, Р. Србија, меѓуна-
родна шпедиција. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. Претпријатието во правниот промет со трети 
лица одговара со сите свои средства. 

Лице овластено за застапување на претпријатието во внатрешен и 
надворешен трговски промет е Трајковска Олгица, директор без огра-
ничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 14458/96. (1938) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 14287/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-49922-0-0-0, ја запиша промената на 
директор на Претпријатието за производство, трговија на големо и 
мало „ИКО-КОМ" ц.о. увоз-извоз, Куманово ул. „ТП мак. бригада“ бр. 
84. 

Се менува лицето овластено за застапување во внатрешен и НТП 
се брише Спасовска Ружа, директор без ограничување, се запишува 
Стојановски Боривоје, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 14287/95. (1939) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 309/96, 
на регистарска влошка бр. 1-6314-0-0-0, ја запиша промената на дирек-
тор на Претпријатието за изработка на софтер и обработка на пода-
тоци „ИНФО ДАТА“ извоз-увоз д.о.о. Скопје, ул. „Востаничка“ бр. 
34. 

Се брише Јовица Пановски, се запишува Јовица Пановски како нов 
директор 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 309/96. (1940) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1119/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-57068-0-0-0, ја запиша промената на 
овластено лице на Претпријатието за трговија и услуги „АВТО СЕТ“ 
д.о.о. извоз увоз Скопје ул. „Јадранска“ бр. 23. 

Се запишува Миле Богданоски, директор без ограничување, се 
брише Ѓуроска Наташа е.д. директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр, 1119/96. (1941) 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1745/ 

96, на регистарска влошка бр. 1-11863-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на лице овластено за застапување Претпријатие за 

производство, промет и инженеринг „Н.С.М" увоз-извоз ц.о. Скопје 
ул. „Видое Смилевски Бато“ 91/22. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1745/96. (1942) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1617/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-64651-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на лице за застапување Трговско претпријатие 
„МАЈСА" ц.о. увоз-извоз Скопје ул. Шекспирова ББ. 

Се брише досегашниот застапник Перунка Петковска, директор 
без ограничување, се запишува нов застапник Маја Петковска, дирек-
тор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1617/96. (1943) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1048/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-8518-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на седиште и директор Трговско претпријатие „ЗИ-
ХЕР-КОМЕРЦ" ц о. експорт импорт Скопје бул. Климент Охридски 
бб Скопје. 

Ново седиште на фирмата. Се брише Ѓоко Ристов, се запишува 
Методија Ристов-директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1048/96. (1944) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1767/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-36440-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на директор Претпријатие за графичка дејност и 
трговија „ГРАФО-НАТА" увоз-извоз, Д.О.О. Скопје, ул „Иван Коза-
ров“ бр. 55. 

Се менува лицето овластено за застапување во внатрешен и ИТН: 
Се брише: Славица Миловановска - Директор без ограничување. 

Се запишува: Зоран Миловановски - Директор без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1767/96. (1945) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 14496/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-16308-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на седиште, основач Претпријатие за производство, 
трговија и увоз извоз „ББ РЕДА“ ДОО Кавадарци ул. Ило Костов бр. 

31 
Досегашното седиште на претпријатието за производство, трговија 

и увоз извоз „БЕРЕДА“ ДОО Кавадарци, ул. КЈаро Крстев бр. 48 во 
иднина се менува и ќе гласи: Претпријатие за производство, трговија и 
увоз извоз „БЕРЕДА“ ДОО Кавадарци Ило Костов бр. 31. 

На ден 8.12.95 год. во претпријатието пристапиле Петре занов Јор-
дана и Лалков Тодор. 

Се брише Ордан Настов, директор, а се запишува во внатрешен и 
надворешен промет Тодор Лалков, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14496/95 (1946) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 3647/ 
96, на регистарска влошка бр 1-17023-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар промена-истапување на основач Претпријатие за трговија и 
производство „МАРК МАРКЕТ" Д.О.О, експорт-импорт Скопје у л 
Дончо Штипјанчето бр. 1-6 Скопје 

Основачот Марковски Сашо Истапува од основач на претпријати-
ето. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 3647/96. (1947) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1062/ 
96, на регистарска влошка бр 1-22136-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар промена пристапување на основач и промена на овластено 
лице Производство трговско претпријатие „ЕЛИТА КОМЕРЦ“ д.о о 
експорт импорт Скопје ул. Сава Ковачевиќ бр. 50-б. 

Се брише Владо Николовски директор без ограничување. Се запи-
шува Гордана Николовска директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје , Срег. бр. 1062/96. (1948) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1946/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-40283-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар промена на директор Претпријатие за производство, промет 
на големо и мало и услуги „БИСО“ експорт-импорт Д.О.О. Скопје ул. 
Крсте Гермов-Шакир бр 3. 

Пристапува лицето Аница Петреска од Скопје на 19.1.1996 год. Се 
запишува Аница Петреска-директор без ограничување. Се брише Ми-
росав Стојановски директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1946/96. (1949) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1194/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-66121-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основање на приватно претпријатие и впишување на право на 
надворешно трговско работење Претпријатие за трговија на големо и 
мало - „МЕР-КОМ ТРЕНД“ експорт-импорт Д.О.О. Скопје ул. „Алекса 
Дундиќ“ бр. 67-а. 

Претпријатието е основано со Одлука за оставање на 17.01.1996 а 
оснивачи се Славе Велковски и Бранко Поповски, двајцата од Скопје. 

Дејност: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070211, 070212, 
070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070229, 070230, 080190, 080201, 080202, 090133, 090139, 110109, 110309, 
060501, 060502, 110903, 012429, 050302, 110909, Надворешно трговско 
работење. 070310 070320, Претпријатието има неограничени овласту-
вања во правниот промет со трети лица 

За обврските сторени во правниот промет со трети лица претприја-
тието има целосна одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет е директорот Светлана Велковска, од Скопје, без 
ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1194/96. (1950) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 438/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-48075-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар Зголемување на бр. на основачи и промена на директор Прет-
пријатието за производство услуги надворешна трговија трговија на 
големо и мало „ВИБИЛО" увоз-извоз Ц.О. Скопје Ј . Сандански“ згр. 
110/3/3 со седиште во Скопје. 

Во судскиот регистар се упишува новиот основач Мирчевска Вера 
бул. Ј . Сандански“ згр. 110/3/3 Скопје. 

Се брише досегашниот директор Мирчевски Орде и се упишува 

новиот директор Мирчевски Вера ул. Ј. Сандански“ згр. 110/3/3 
Скопје, лк. 1143558 МБ 0109950455049. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 438/96 (1951) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 103/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-1-3988-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар проширување на дејноста Производно-трговско претпријатие 
„Лиал" увоз-извоз Тетово, Ц.О. ул. „Охридска“ бр 19. 

Проширување на дејноста. 011722, 011723, 090131, 090132 
Од Окружниот стопански суд во Скопјс, Срег. бр. 103/96 (1952) 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2276/ 
на регистарска влошка бр. 1-5245-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар промена на овластено лице Трговско претпријатие „СТЕ“ 
ПРОМ" д о.о. експорт импорт Скопје ул. Хо Ши Мин бр. 294. 

Се брише: Ѓоргиев Славчо директор без ограничување. Се запи-
шува: Георгиев Предраг директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2276/96. (1953) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1536/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-32465-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар промена име на фирма и на лице овластено за застапување 
Производно трговско претпријатие „ФЕРО-МАК" увоз-извоз Скопје 
д.о о ул. 681 бр. 40/1-9. 

Се брише досегашниот застапник Гацевски Васил-директор, без 
ограничување, се запишува нов застапник Гацевски Слободан - дирек-
тор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1536/96. (1954) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 649/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-54074-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар промена на основач-истапување Претпријатие за производ-
ство, трговија и услуги „ВЕДИ КОМЕРЦ“ ДОО увоз-извоз Скопје ул. 
„Козјак“ бр. 7/1-1. 

Од претпријатието истапува основачот Доста Аврамовска од 
Скопје на 11 1.1966 год. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 649/96. (1955 
Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 13/96, 

на регистарска влошка бр. 1-10488-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејност на „ЕНЕРГОКОМЕРЦ" Внатрешна и 
надворешна трговија, друштво со ограничена одговорност во опште-
ствена сопственост Д.О. Скопје, ул. КЕЈ 13 Ноември кула бр. 1. 

Во внатрешен промет се проширува дејноста: 090139, 110403, 
110404. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈв, Срег. бр. 13/96. (1914) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 681/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-66094-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основање на Претпријатие за производство, услуги и трговија 
на големо и мало „БОКА-КОМЕРЦ" % ДОО извоз-увоз ул. „20" бр. 2 
с. Волково Скопје. 

Претпријатието е основано со Акт за основање на 12.01.1996 год. а 
основач е Тримовски Борче. 

Дејности: 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 070123, 
070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070131, 070132, 070140, 
070150, 070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070269, 
060101, 060502, 070503, 060601, 060602, 080121, 080122, 080123 , 080190, 
080201, 080202, 013021, 013022, 013030, 0130909, 110304, 10309, 1100909 
070310, 070320, реекспорт, меѓународен транспорт со разна стока, ко-
мисиони, консигнациски работи, слободни царински продавници, аген-
циски услуги во транспортот, угостителски услуги, услуги во меѓуна-
родниот транспорт на стоки и патници, меѓународна шпедиција, мало-
граничен промет со Грција, Бугарија, Албанија и СР Југославија. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица настапува во 
свое име и за своја сметка. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 681/96. (1915) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 839/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-65336-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на директор на Претпријатие за производство, 
трговија и услуги ,,МАЛКОМ-ИНВЕСТ" д о.о експорт импорт Гевге-
лија ул. Слободан Митров Данко бб. 

Се брише Кангов Димитар, се запишува Малиарис Антониос. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 839/96. (1916) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 14625/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-66077-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Производно, трговско и услужна претпријатие 
„МЕЛИН“ Д.О.О, експорт импорт Валандово ул. „Никола Карев“ бб. 

Претпријатието е основано со Договор од 13.12.1995 година, а осно-
вачи се: Мелитиадис Јаким Лазарос од Солун Грција, Димитриадис 
Хараламбос, Атанасис од Гинекокастро - Килкис Р. Грција, и Савов-
ски Блажо кој е и ВД Директор од .с. Јосифово - Валандово. 

Дејности: 011932, 011941, 011949, 013021, 013022, 013030, 013041, 
013043, 013050, 013060, 013071, 013072, 013073, 013074 , 013080, 013091, 
013099, 01311, 0130113, 013114, 013115, 013119, 013121, 013122, 060502, 
070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 070121, 070122, 070123, 070124, 
070125, 070126, 070127 , 070128, 070129, 070140, 070150, 07021, 070211, 
070212, 070213, 070214 , 070219, 07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 
070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 080190, 110309. 070310, 
070320, Меѓународен транспорт на стоки; Реекспорт; Меѓународна 
шпедиција; Меѓународно посредување; Малогранчен промет со сосед-
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ните земји: Грција, Албанија, Бугарија и СР Југославија. 
Во правниот промет со трети лица претпријатието истапува во свое 

и за сметка. За обврските настанати во правниот промет со трети 
лица претпријатието целосно одговара, како друштво со ограничена 
одговорност. 

Лице овластено за застапување во внатрешниот и надворешно 
трговскиот промет е Савовски Блажо-В. Д. Директор со неограничено 
овластување. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр. 14625/95. (1917) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1011/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-24487-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластено лице на Претпријатие за производ-
ство, трговија и услуги „КИМ КОМПАНИ“ увоз извоз Д.О.О. Скопје с. 
Марино ул. 500 бр. 49. 

Се запишува: Слезенков Кирил директор без ограничување. Се 
брише: Слезешков Иван директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1011/96. (1918) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 530/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-30891-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на лице овластено за застапување на Агенција за 
маркетинг „СЛОГА ЈУГО МАГНАТ“ ДОО Скопје, ул. „Кемѕл Сејфу-
ла" бб. 

Се разрешува: Муратагиќ Ибрахим - В Д. Директор со неограни-
чени овластувања. Се именува Рамадан Топјани - Директор со неогра-
ничени овластувања 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 530/96. (1919) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1668/ 
96, на регистарска влошка бр 1-6668-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената на директор на Претпријатие за трговија на големо и 
мало „ЛИЕЛМА" увоз-извоз д о о. Скопје ул. Ганчо Хаџи Панзов бр. 8 
Скопје. 

Да се брише Милица Трајановска - директор со неограничено овал-
стување Да се запише МарЈан Ангеловски - Директор без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 1668/96. (1920) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 578/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-63933-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на директор на Претпријатие за трговија и услуги 
„ТИПО-М" ц о. Куманово Перо Шварц бр. 19. 

Се брише Томовски Момчило - директор со неограничени овласту-
вања, се запишува Томовски Оливер - директор со неограничени овла-
стувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 578/96. (1900) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 11858/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-8362-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на седиште на Трговското претпријатие на големо и 
мало „ИНТЕР-М АРК" д.о.о. увоз-извоз, Скопје, ул. „Народен Фронт“ 
бр. 19. 

Трговско претпријатие на големо и мало „ИНТЕР-МАРК" Д.О.О, 
увоз-извоз, Скопје, ул. „Народен фронт“ бр. 19 - Скопје се менува 
седиштето и во иднина ќе гласи: „50-та Дивизија“ бр. 20 - Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 11858/95. (1901) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 742/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-34250-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на директор на Здравствена организација - Аптека 
„БИОФАРМ" ц.о. Гевгелија ул. Слободан Митров Данко бр. 61. 

Се брише Карајанова Мирјана - директор без ограничување, се 
запишува Савова Виолета - директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 742/96. (1902) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 787/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-4413-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на директор на Претпријатие за внатрешна и надво-
решна трговија на големо и мало „МАКВИН" ц.о. Скопје ул. „Стоев-
ска“ бр. 141 б. 

Се брише Гелебешкева Елена, се запишува Крстиќ Дарко. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 787/96. (1903) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1644/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-33483-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на директор на Претпријатие за производство, про-
мет и услуги „АЛГОБО" увоз-извоз Д.О.О. Скопје ул. „2“ бр. 10 Горно 
Оризари Скопје. 

Се брише Богојоски Гошо, а се запишува Богојоска Александра 
како нов директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1644/96. (1904) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1492/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-64082-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар промена на лице на Претпријатие за производство, трговија и 
услуги на големо и мало „ПЛАСТИКАЛ" Д.О.О, експорт-импорт, ул. 
„Коста Шахов“ бр. 6/18 Скопје, 

Се брише Иванка Стаменковиќ, директор, а се запишува во внатре-
шен и надворешен промет Саша Митев, директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1492/96. (1905) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1510/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-22794-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар промена на лице овластено за застапување во внатрешен про-
мет и надворешно трговско работење на Претпријатие за промет на 
големо и мало „ГОКИ-КОМЕРЦ" ц.о. увоз-извоз Крива Паланка ул. 
„Григор Прличев 95" 

СЕ врши промена на лицето овластено за застапување во внатреш-
ниот промет и надворешно трговско работење и тоа: 

Се брише Владе Величковски, а се запишува Мирјана Давитковска 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1510/96. (1906) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1341/ 
96, на регистарска влошка бр 1-5548-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лицето за застапување на Претпријатието за произ-
водство, трговија и услуги „ДАРА“ д о о експорт-импорт Куманово, 
ул. „Тоде Думба" бр. 120. 

Се брише досегашниот застапник Вера Ѓорѓевиќ, директор со нео-
граничени овластувања, а се запишува нов застапник Дејан Ѓорѓевиќ, 
директор со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1341/96. (1885) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1311/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-59856-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на директорот на Претпријатието за производство, 
услуги и трговија „АЛ-БИ" д.о о. експорт-импорт Куманово, ул. „Ри-
стовац" бр. 24 Куманово 

Се брише Слободан Павловски, а се запишува Биљана Павловска 
како нов директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1311/96. (1886) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1308/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-45501-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Трговското транспортно претприја-
тие „МАГ-ДАР" д.о.о. експорт-импорт Куманово, ул. „Тоде Думба" 
100-IV/17. 

Се брише Живко Марковски, директор без ограничување а се запи-
шува Игор Марковски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1308/96. (1887) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 814/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-14013-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Претпријатието за производство и 
трговија „АБЕС-КОМЕРЦ" п о. увоз-извоз Кавадарци, ул. „Браќа 
Џунови“ бр. 7. 

Се брише Развигор Ристов, директор без ограничување а се запи-
шува Драгомир Ристов, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 814/96. (1888) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 488/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-16927-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар проширувањето на дејноста и промена на лицето за застапу-
вање ца Претпријатието за производство, внатрешна и надворешна 
трговија „МЕЛ ИМПЕКС“ ц.о. увоз-извоз Куманово, ул. „11 Октом-
ври“ бр. 39-П/7. 

Дејности: 012810, 013050, 013040, 090189, 110109, 013904. 
Се брише досегашниот застапник Власта Сибиновиќ, директор со 

неограничени овластувања, а се запишува нов застапник Маријана Пе-
трушевска, директор со неограничена одговорност. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр. 488/96. (1889) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 240/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-60048-0-0-0, Ја запиша во судскиот 
регистар промената на овластено лице на Транспортното трговско 
претпријатие „ОТЉА ТРАНС“ п.о. Куманово, ул. „Страшо Симонов“ 
бр. 20. 

Се брише Звонко Стојчевски, директор без ограничување, а се 
запишува Наташа Митевска, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр. 240/96. (1890) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 593/ 
96, на регистарска влошка бр 1-45998-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на лицето за застапување и промена на основачи на 
Претпријатието за промет и услуги „БРЕГО" п.о Скопје 

Од претпријатието истапува основачот Љупче Тевдоски од Скопје, 
а пристапува нов основач Розе Тевдоска од СКОПЈЕ на 12.01 1996 год 

Се брише досегашниот застапник Љубче Тевдоски, неограничено. 
Се запишува нов застапник Роза Тевдоска, дирекатор со неограни-

чени овластувања. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 593/96 (1891) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1487/96 
на регистарска влошка бр. 1-19964-0-0-0, го запиша во судскиот реги-
стар проширувањето на дејноста на Претпријатието за промет и услуги 

ЕУРО-МАК КОМПАНИ“ извоз-увоз, потполна одговорност ул. 
Даме Груев бр. 1/5-17 Скопје. 

Претпријатието во внатрешен промет се проширува со следните 
дејности: 120312, 120311, 110909, 110109, 110309. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1487/96 (2019) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 3170/96 
на регистарска влошка бр. 1-23350-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промена на основачи и директор на Услужно претпријатие „БИРО 
ЖАНИ“ д.о.о. експорт импорт ул. Миле Поп Јорданов бр. 47 Скопје. 

Истапува основачот Илиевска Јулијана, а пристапува Кралевска 
Нина. Се брише Братислав Живановски, се запишува Кралевска Нина -
директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 3170/96 (2020) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 980/96 
на регистарска влошка бр. 1-41684-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената на лице на Претпријатието за трговија, посредување и 
превоз „ИСТ-МАК" увоз извоз ДОО ул. Коце Металец кула VIII 
Скопје. 

Се брише Митевски Раде, директор а се запишува во внатрешен и 
надворешен промет Игор Шостер, директор 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 980/96 (2021) 

Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег. бр. 794/96 
на регистарска влошка бр. 1-17410-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промената na лице овластено за застапување а во внатрешен и 
надворешен трговски промет на Претпријатие за промет и услуги „МО-
РИС“ Д,О. ул. Партизанска бб Македонски Брод Се менува: Иванов-
ска Јулијана - директор без ограничување. 

Се назначува: Арманоска - Трпеска Светлана - директор без огра-
ничување. Пречистен текст гласи Арманоска - Трпеска Светлана -
директор без рграничување. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе , Срег.бр 794/96 (2022) 

Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег.бр. 3159/96 
на регистарска влошка бр. 1-40452-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промена на лице за застапување на Претпријатието за производ-
ство, трговија и услуги „ТОМЕХ" Д.О.О, експорт-импорт ул. Тодор 
Чангов бр 41/27 СкопЈе. 

Се брише досегашниот засгапаник Јован Томиќ, директор а се 
запишува нов застапник МИХАЈЛОВИЌ ЗОРАН, ВД директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 3159/96 (2023) 

Окружниот стопански суд во СкопЈе, со решението Срег.бр. 14581/ 
95 на регистарска влошка бр. 1-38639-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-
стар промена на директор на Претпријатие за трговија, производство и 
услуги „ВАРДАР КОМПАНИ“ експорт-импорт ц.о. с. Форино - Гости-
вар 

Се менува лицето овластено за застапување во внатрешен и НТП 
Идризи Абдурахим - директор без ограничување 

Се запишува Идризи Лутви - директор без ограничување 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр. 14581/95 (2024) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег бр. 3168/96 
на регистарска влошка бр. 1-25858-0-0-0, ја запиша во судскиот реги-
стар промената на оснивач на Претпријатието за производство, промет 
и услуги „ДИГО-ПРОИЗВОД" ц.о. експорт-импорт, ул „Тодор Чан-
гов“ бр. 48/15, Скопје. 

Претпријатието со Одлука од 29.09.1995 г. истапува Петрески 
Гоце. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 3168/96 (2025) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1696/ 
96, на регистарска влошка бр 1-49830-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на директор на Претпријатието за економско 
правни услуги и трговија увоз-извоз „ВИОР-КОНСАЛТИНГ" д.о.о. 
Скопје Бул. АСНОМ бр. 8/3-36 Скопје 

Да се брише Радосав Ќипровски - директор без ограничување, да се 
запише Виолета Ќипровска - директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1696/96 (2026) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 1663/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-66205-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар основањето на Трговско претпријатие на големо и мало „Е-
ВРО-АЗИЈА" д.о.о. експорт-импорт Скопје ул. „Ѓорѓи Капчев“ бр. 9/2 
Скопје. 

Основачи на претпријатието се лицата Лин Чаошенг од Н.Р. Кина 
со патна исправа бр. 1296478 и Зоран Андевски од Скопје ул „Ѓорѓи 
Капчев“ бр. 9/2 со л.к. рег. бр. 1239527 и МБ 09059654500 60. 

Дејности: 060501, 060502, 060503, 070111, 070112, 070113, 070114, 
070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
070131, 070140, 070150, 070211, 070212, 070213, 070214 , 070219, 070221, 
070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 070229, 070230, 070240, 070250, 
070260, 110109,1110301,110303, 110304, 110309,110404, 110902, 013030, 
дејности во надворешно трговскиот промет 070310, 070320. 

Во правниот промет со трети лица друштвото истапува во свое име 
и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица претпријатието 
одговара со сите свои средства. 

Лицето овластено за застапување во внатрешниот и надворешно-
трговскиот промет е Зоран Андевски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1663/96. (2027) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1266/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-18623-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на овластено лице на Доброволно противпожарно 
друштво „Ѓорче Петров“ СкопЈе ул „Радушка“ бб. 

Се разрешува Ѓерасим Мирчески член на претседателството на 
Доброволното противпожарно друштво „Ѓорче Петров“, а се именува 
Лена Забазноска, член на Доброволното противпожарно друштво 
„Ѓорче Петров“ Скопје со неограничени овластувања. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр. 1266/96. (2028) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 511/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-47818-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на овластено застапување на Претпријатие за про-
изводство, промет и услуги „АЛБИ“ д.о.о. Скопје ул. „Востаничка“ бр. 

Да се брише Стојчевска Валентина директор без ограничување, да 
се запише Драга Јосимовска директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр. 511/96. (2029) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1795/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-63086-0-0-0, го запиша во судскиот 

регистар пристапување на основач и промена на лице за застапување на 
Претпријатието за производство, промет и услуги „ДМА" ц.о. увоз-
извоз Скопје ул. „Карпошево Востание“ бр. 2-4/11. 

Во претпријатието пристапува основачот Петровски Зоран од 
Скопје на ден 22.01.19% г. 

Се брише досегашниот застапник Петревски Димче, директор со 
неограничени овластувања, се запишува нов застапник Таневски Бого-
љуб - директор со неограничени овластувања 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 1795/96 (2030) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 893/ 
96, на регистарска влошка бр 1-44951-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на лице овластено за застапување во внатрешен 
промет и надвореншо-трговско работење на Претпријатието за произ-
водство, промет и услуги „ВИОЛА“ увоз-извоз д о о Скопје ул „Дра-
чевска“ бр. 118 Скопје. 

Се врпш промената на лице овластено за застапување во внатрешен 
промет и надворешно-трговско работење 

Да се брише Бошковска Блага, а да се запише Бошковска Катарина 
- директор на претпријатието 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 893/96 (2031) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 634/ 
96, на регистарска влошка бр 1-57960-0 

-0-0, ја запиша во судскиот регистар промената на директор на Прет-
пријатие за производство,' трговија и услуги „СПИН-КО" Д.О.О, извоз-
увоз Кавадарци ул. „Гоце Делчев“ бр 5/а 

Се брише Спанцев Киро - директор без ограничување, се запишува 
Пантева Даниела - директор без ограничување 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег бр 634/96 (2032) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1031/ 
96, на регистарска влошка бр 1-9414-0-0-0, Ја запиша во судскиот реги-

стар промената на основач и промената на директор на Претпријатието 
за трговија на големо и мало „ФЛОРИДА АЏ" ц.о. експорт-импорт, 
Куманово, с. Черкези 

Лицето Асани Абедин истапува како основач, а лицето Исљами 
Џезми пристапува како нов основач. 

Се брише Асани Абедин директор без ограничување, се запишува 
Исљами Џезми директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1031/96. (2033) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2016/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-43322-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на директор на Претпријатието за производство и 
трговија „МАКАУСТ" извоз-увоз д о о. Скопје ул. „Разловачко воста-
ние“ бр. 22/26. 

Се брише Крстевски Горан директор без ограничување, се запи-
шува Ристеска Оливера директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег. бр. 2016/96. (2034) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 14233/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-31595-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на седиште на Претпријатието во приватна соп-
ственост за надворешен и внатрешен пролет „СТАР-ТЕЛ" увоз-извоз, 
Скопје, ц.о. ДТЦ „Мавровка“ ламела Ц спрат Ш/6. 

Претпријатие во приватна сопственост за надворешен и внатрешен 
промет „СТАР-ТЕЛ" увоз-извоз, Скопје, ц о ДТЦ „Мавровка“ ламела 
Ц спрат Ш/6 се менува седиштето на фирмата и во иднина ќе гласи: ул. 
„Цицо Поповиќ“ бр. 2/П/9 Скопје. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр 14233/95. (2035) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2270/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-47052-0-0-0, ги запиша во судскиот 
регистар работи од надворешно работење на Претпријатието за промет 
и услуги „НЕНСИ“ до.о. експорт-импорт Скопје, Карпош К-10/21 
Скопје. 

Се запишува Георгиевски Симеон директор без ограничување се 
брише Милошевска Невенка директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2270/96. (2036) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1897/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-42683-0-0-0, Ја запиша во судскиот 

регистар промената на фирма, основач, директор и проширување на 
дејност на Претпријатието За производство и услуги „ВИКИРС" д.о.о. 
експорт-импорт Скопје Бул. „Видое Смилевски Бато“ бр. 83/3-5. 

Ново име на фирмата. Пристапува основачот Ружди Менга, а иста-
пува основачот Васил Наумовски. 

Дејности: 010713,- 011521, 011523, 070140, 070150. 
Се брише Лалиќ Зоран, се запишува Ружди Менга. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1897/96. (2037) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1121/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-52888-0-0-0, ја запиша во судскиот 

регистар промената на директор на Претпријатието за трговија и 
услуги на големо и мало „ФЕНИКС“ увоз-извоз Д.О.О. „Благој Ѓорев“ 
бр. 135/33-2 Т. Велес. 
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Се брише Велковски Златко директор без ограничување, да се 
запише Индова Наташа директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе, Срег, бр. 1121/96. (2038) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр 1086/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-25226-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Производно угостителското тргов-
ско, услужно претпријатие „ОСКАР“ експорт н.о. Скопје ул. Моцар-
това“ бр. 59-а. 

Се брише Ѓеорѓиевска Милица директор без ограничување, се за-
пишува Ѓорѓиевски Горан директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје“ Срег. бр. 1086/96. (2039) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 429/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-66090-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на Трговско услужната претпријатие „В енд С“ 
д„о.о. експорт-импорт Дебар, ул. „22 Декември“ бр. 20 

Основач е Самир Шеху од Дебар. 
Директор Самир Шеху од Дебар. 
Дејности: 012322, 012522, 012623, 012691, 012820, 013021, 030003, 

050301, 050302, 060502, 070111, 070112, 070113, 070114, 070121, 070122, 
070123, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 070132, 070140, 070150, 
070211, 070212, 070213, 070214, 070219, 070221, 070222, 070222, 070223, 
070224, 070225, 070226, 070227, 070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 
070, 070, 070, 070, 070080190, 080201, 080202, 090150, 090171, 090202, 
110109, 110302, 110303, 110309, 110404, 110620, 110903, 110909, 070310, 
070320, 070310, 070320, продажба на странски стоки на консигнација, 
комисиона продажба, застапување на странски фирми, застапување и 
посредување во надворешно трговски промет, реекспорт, малограни-
чен промет со СРЈ, Бугарија, Грција и Албанија, превоз на стоки во 
меѓународен друмски сообраќај. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 429/96. (2082) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 998/ 
96, на регистерска, влошка бр. 1-16045-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената ца директор и лице овластено за застапување на 

Претпријатието за производство и промет на големо и мало „Маркова 
Река “ д.о.о..- Скопје, ул. „Славка Димкова“ бр. 97 Скопје. 

Се брише Несторовска Снежана. 
Се запишува Величковски Евгениј а - директор без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 998/96. (2083) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 14376/ 
95, на регистарска влошка бр. 1-65885-0-0-0, го запиша во судскиот 
регистар основањето на претпријатие во приватна сопственост и 
вршење право на работи во областа на надворешно трговски промет на 
Трговско претпријатие на големо и мало „МИСТЕР-2Х" Д,О. експорт-
импорт, с. Стајковци. Ул. „Антон Белковски“ бр. 38 Скопје. 

Основач е Петковски Ласте од Скопје. 
Дејности: , 0701, 07011, 070111, 070112, 070113, 070114, 07012, 

070121, 070122, 070123, 070124, 070125, 070126, 070127, 070128, 070129, 
07013, 070132, 070140, 070150, 0702, 07021, 070211, 070212, 070213, 
070214, 070219, 07022, 070221, 070222, 070223, 070224, 070225, 070226, 
070229, 070230, 070240, 070250, 070260, 0134, 013041, 013042, 090172, 
090179, 060501,060502, 060503, 060601, 060602, 1210309, 110909,080012, 
080129,080190,080201,080202, 09020, 090209, 070310, 070320. 

Претпријатието во правниот промет со трети лица истапува во свое 
име и за своја сметка. 

За обврските во правниот промет со трети лица претпријатието 
одговара со сите свои средства (Ц.О.). 

Директор и застапник на Претпријатието во областа на надворешно 
трговскиот промет ќе ја врши (без ограничување) Петковски Ласте од 
Скопје. Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14376/95. (2084) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1395/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-50578-0^0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Претпријатието за производство, 
трговија и услуги „КАЛКОВ“ Д.О.О, увоз-извоз, Скопје, ул. „Дичо 
Петров44 бр. 5-а. 

Се брише Глигор Калков - директор без ограничување. 
Се запишува Михајло Трпчев - директор безограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1395/96. (2085) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 14338/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-59469-0-04), ја запиша во судскиот 
регистар промената на Претпријатието за производство, услуги и трго-
вија „ВЕЦ - КОМ" д.о.о. Скопје, ул. „Партизански Одреди“ бр. 155 к-

Се брише Велко Ивановски - директор без ограничување. 
Се запишува Татјана Иваноска - директор без ограничување. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 14338/96. (2086) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1017/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-23639-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на директор на Претпријатието за трговија на 
големо и мало увоз извоз „ВИРО4 д.о.о. Гостивар ул. „Борис Кидрич“ 
бр. 35-3. 

Се брише Васко Топузовски, се запишува Топузоска Снежана како 
нов директор. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1017/96. (2087) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 1736/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-61338-0-0-0, ја запиша во судскиот 
регистар промената на лице овластено за застапување на Претпријати-
ето за производство, промет и услуги „ВИНИ - 95" Д.О.О. Експорт-
импорт Скопје, ул. „Антон Попов44 бр. 2. Скопје. 

Се брише Цветановски Ацо - директор овластен за застапување 
без ограничување. 

Се запишува Круљ Лидија - директор за застапување без ограничу-
вање. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 1736/96. (2088) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 3757/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-55040-0-0-0, ја запиша промената на 
директор на Претпријатието за трговија на големо и мало „БИВ-КО-
МЕРЦ44 д.о.о. извоз-увоз ул. „Титоввелешка44 бр. 83 Скопје. 

Се брише Виолета Стојановска, директор без ограничување, се 
запишува Ванчо Стојановски, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 3757/96. (2075) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 2341/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-20800-0-0-0, ја запиша промената на 
директор - лице овластено за застапување на Претпријатието за произ-
водство, трговија и туризам „АРБРЕША“ експорт-импорт ц.о. д.о.о. 
Тетово, ул. „Страшо Пинџур“ бр. 3. 

Се врши промена на лице овластено за застапување во внатрешен 
промет и НТР и тоа: се брише Мефаил Абдија, директор без ограничу-
вање, се запишува Неџат Османи, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 2341/96. (2076) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1179/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-53619-0-0-0, ја запиша промената на 
директор на Претпријатието за промет на големо и мало „ВАГОПРОМ 
- К“ д.о.о. увоз-извоз Скопје, Булевар „Кочо Рацин“ бб Скопје. 

Се брише Томовски Борислав, директор без ограничување, се запи-
шува Томовски Валентин, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег .бр. 1179/96. (2077) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1927/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-63875-0-0-0, ја запиша промената на 
директор на Претпријатието за трговија и услуги „НЕНО КОМПАНИ 
95" д.о.о. увоз-извоз Скопје, ул. „Аугуст Цесарец44 бр. 3/7-5 Скопје. 

Се брише Али Мевљан, директор без ограничување, се запишува 
Али Сузана, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1927/96. (2078) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег.бр. 1962/ 
96, на регистарска влошка бр. 1-64314-0-0-0, ја запиша промената на 
директор на Трговското претпријатие „ФАТИМА КОМПАНИ - 95" 
д.о.о. увоз-извоз Скопје, ул. „Гвадалхара" бр. 27,Скопје. 

Се брише Сејфулов Рамадан, директор без ограничување, се запи-
шува Халил Минуш, директор без ограничување. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег.бр. 1962/96, (2079) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението Срег. бр. 2335/ 
96 на регистарска влошка бр. 1-9089-0-04), го запиша во судскиот реги-
стар основањето во Претпријатието за трговија претпријатие „ЛИКО -
КОМЕРЦ “ увоз извоз ц. о. Росоман ул. Партизанска бр. 42 Скопје. 

Основач Производно трговско претпријатие „БЕ-ВИ-КО ул. Саем-
ски фронт бр. 9 Кавадарци. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје, Срег. бр. 2335/96. (2054) 

С Т Е Ч А Ј Н И П О С Т А П К И 

Окружниот стопански суд во Битола со решението Ст.бр. 161/95 
13.11.1996 година на ОТП„Агропромет“ - Струга за стечаен управител 
го определи Перо Плушковски од с. Вевчани, а го разреши стечајниот 
управител Драган Михајловски. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (339) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Ст.бр. 176/93 од 22.1.1996 година, заклучена е стечајна постапка над 
должникот ПТ „Кордо" од Скопје, ул. „Железничка“ бр.2, телефон 
741-474. 

По правосилноста на решението должникот да се избрише од реги-
старот на претпријатијата при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (428) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст.бр. 1357/94 18.1.1996 година, е отворена стечајна постапка над долж-
никот Претпријатие „Развигор“ од Скопје, ул. Невска“ бр.А-4-4/13. 

За стечаен судија е одредена Даница Младеновска, судија при овој 
суд. 

За стечаен управник е одреден Спиро Митревски од Скопје, ул. 
„Јане Сандански“ бр. 109-3/34. 

Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 
своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на РМ“, до стечајниот совет со пријава во два приме-
роци со докази. Се задолжуваат должниците да ги намират долговите 
према стечајниот должник, без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
ден 30.III.1996 година во 9 часот, соба број 60 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (429) 
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Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Ст.бр.1372/95 од 12.II.1996 година е отворена стечајна постапка над 
должникот Претпријатие „БО-МА-КОМЕРЦ" од Скопје, ул. „Петар 
Манџуков" бр.21-а. 

За стечаен судија е одредена Лилјана Савовска, судија при овој суд. 
За стечаен управник е одреден Раде Стефановски од Скопје, ул. 

„Пелистерска“ бр.1-II/7, телефон 251-738. 
Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 

стоите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на РМ“ до стечајниот совет со пријава во два приме-
роци со докази. Се задолжуваат должниците да ги намират долговите 
према стечајниот должник, без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
ден 27.III.1996 година во 9,30 часот, соба број 154 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (430) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Сг.бр. 1072/95 од 26.II.1996 година, отвори постапка за присилно порам-
нување помеѓу предлагачот на присилното порамнување ТП „Центро" 
АД - Скопје со неговите доверители. Присилното порамнување на 
предлагачот заради измирување на долговите гласи: 

Исплата на долговите да биде во висина од 100% со камата во рок 
од 3 години од денот на отворањето на постапката за присилно порам-
нување. 

Се повикуваат доверителите на должникот да ги пријават своите 
побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во „Службен 
весник на РМ“ до стечајниот совет со пријава во два примероци со 
докази. Се закажува рочиште за утврдување на побарувањата на дове-
рителите и гласање по предлогот за присилно порамнување на 
22.IV.1996 година во 11 часот во соба броЈ 53 при ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе. (432) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
О.бр. 1005/95 18. IX. 1995 година отвори стечајна постапка над должни-
кот ПТ „Политреид" од Скопје, ул „Стоевска“ бр.756-б. 

За стечаен судија е одредена Мирјана Немет, судија при овој суд. 
За стечаен управник е одреден Србољуб Глигоров од Скопје, ул. 

„Париска“ бр.82, телефон 252-353 
Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 

своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на РМ“, до стечајниот совет со пријава во два приме-
роци со докази. Се закажуваат должниците да ги намират долговите 
према стечајниот должник, без одлагање 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
28.Ш.1996 година во 8,15 часот, соба броЈ 83 при ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (432) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Ст.бр.674/95 18.Х.1995 година отвори стечајна постапка над должникот 
ПТП „Круа Комерц“ од с Мала Речица, Тетово. 

За стечаен судија е одредена Мирјана Немет, судија при овој суд. 
За стечаен управник е одреден Перо Јовановски од Тетово, ул. 

„Димо Гавровски-Кара" бр.76. 
Се повикуваат доверителите на стечајниот должник да ги пријават 

своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на огласот во 
„Службен весник на РМ“, до стечајниот совет со пријава во два приме-
роци со докази. Се задолжуваат должниците да ги намират долговите 
према стечајниот должник, без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
ден 10.IV.1996 година, во 8,30 часот во соба број 53-а при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Битола. (433) 

Л И К В И Д А Ц И И 
Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр. 123/96 од 

13.II. 1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Трговското претпријатие „Џесика - Комерц“ увоз-извоз п.о. 
Скопје, ул. „Овчеполска" бр. 1 и броЈ на жиро сметка 40100-601-327762. 

За ликвидационен управник се определува Снежана Стојановска од 
Скопје ул. „Емил Зола“ бр. 16/2, телефон 233-035. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 21.III. 1996 година во 
10,40 часот во срба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (409) 

Окружниот Стопански суд во Скопје со решението Л.бр. 135/96 од 
19.II.1996 година објавува дека отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за трговија на големо и мало и услуги „Стеси" 
ДОО експорт-импорт - Скопје, ул. „Никола Киров Мајски“ бр. 41/48 и 
број на жиро сметка 40100-601-157641. 

За ликвидационен управник се определува Снежана Стојановска од 
Скопје, ул. „Емил Зола“ бр. 16/2, телефон 233-035. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во. рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 

да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 

доверителите на ликвидациониот должник на 28.III.1996 година во 
11,10 часот во соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (410) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр. 151/96 од 
21.II.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за внатрешна трговија и извоз-увоз „К. Л. 
Економика“ Д.О. од Скопје, ул. „ В л а д и м и р Комаров“ бр. 7/29 и бр. на 
жиро сметка 40100-601-100244. 

За ликвидационен управник се определува Бранко Димитровски од 
Скопје ул. „Мито Хаџивасилев - Јасмин“ бр. 6/1-7, телефон 238-611. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 28.Ш.1996 година во 8,30 
часот во соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (411) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр. 152/96 од 
21.П. 1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Трговското претпријатие „Кнеле Комерц“ експорт-импорт 
ДОО Скопје, ул. „Владимир Комаров“ бр. 7/29 и број на жиро сметка 
40100-601-352183. 

За ликвидационен управник се определува Бранко Димитровски од 
Скопје, ул. „Мито Хаџивасилев-Јасмин" бр 6/1-7, телефон 238-611. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 28 III 1996 година во 8,30 
часот во соба број 60 во ОВОЈ суд 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (412) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр. 168/96 од 
27.П.1996 година е отворена ликвидациона постапка над должникот 
„Информаркет - Партнер“ - СкопЈе, ул. „Вангел Динц" бр. 32-6. 

За стечаен управник е одредена Мирјана Димитровска, ул. „Вангел 
Тодоровска“ бр. 5/8, телефон 416-951. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
4.IV. 1996 година во 11,30 часот во соба брОЈ 60 при ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (413) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 128/96 од 21.II.1996 година, отворена е ликвидациона постапка 
над должникот Претпријатие за трговија на големо и мало експорт-
импорт „Над Текстил“ ц.о. - Тетово со седиште на ул. „Горна Чарши-
ја“ бр. 1, со жиро сметка 41500-601-6254. 

За ликвидационен управник е определен Дабески Жарко од Скопје, 
ул. „Скупи 6" бр. 23. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште на 1.IV.1996 година во 10 часот во соба број 
60 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (414) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 58/96 од 1.II.1996 година, отворена е ликвидациона постапка над 
ПТУ „ЕЛМАР" ДОО, ул. „Вера Јоциќ“ бр. 12, Скопје со жиро сметка 
број 40100-601-92308. 

За ликвидационен управник е определен Дабески Жарко од Скопје, 
телефон 310-589. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците да ги 
измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
1.IV.1996 година во 10 часот во соба број 60 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (415) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 28/96 од 15.1.1996 година, отворена е ликвидациона постапка над 
Претпријатието за трговија „Ланкони" доо експорт-импорт - Скопје, 
со жиро сметка 40120-601-253844. 

За ликвидационен управник е определен Дабески Жарко од Скопје, 
телефон 310-589. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
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огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
1. IV.1996 година во 10 часот во соба број 60 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (416) 

Со решението Л. Бр. 47/94 е заклучена ликвидациона постапка над 
ПППУ „Идеал - Промет“ во задружна сопственост, с. Босилово, Стру-
мица, поради немање на имот 

- Накнадно е пронајден имот на ова претпријатие што се состои од 
куќа со двор што се наоѓа во м.е. „Село“ во површина од по куќа 56 м2 и 
двор 534 м , К. П. бр. 4263 за К. О. с. Босилово - Струмица. 

Се повикуваат доверителите во ток од 15 дена сметано од објавува-
њето на огласот да ги пријават своите побарувања од ГОГУ „Идеал -
Промет“ во задружна сопственост с. Босилово - Струмица. 

Доколку во ОВОЈ рок не се пријават доверителите, имотот ќе биде 
преотстапен на Задружниот совет - лицето Трајковски Ристо од с. 
Босилово, Струмица 

Од Окружниот стопански суд во Штип. 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 160/96 од 23.II.1996 година отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Трговското претпријатие на големо и мало „Нермал-Комерц" 
Д . О . О , од село Љубош со жиро сметка 40100-601-123674. 

За ликвидационен управник се определува Спиро Митревски од 
Скопје, ул. „Јане Сандански“ бр 109-3/34, телефон 418-628 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огдасот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 26. Ш 1996 година во 9 
часот во соба број 60 при овој суд 

Од Окружниот стопански суд во Скопје (417) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр 147/96 од 20.II.1996 година, отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за производство, промет, услуги и угостител-
ство „ЗИ-БИ-КО" од Скопје, ул. „Бањалучка" бр 30, со жиро сметка 
40100-601-280670. 

За ликвидационен управник е определен Спиро Митревски од 
Скопје ул. „Јане Сандански“ бр. 109-3/34, телефон 418-628. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за 26. III 1996 година во 9 
часот во соба број 60 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје (418) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 284/95 од 13.II.1996 година заклучена е ликвидационата постапка, 
над должникот Претпријатие за промет на големо и мало, застапување 
и градежништво „Грегори-Брез" од Скопје, ул. „Д Тумановиќ" бр. 21. 

По правосилноста на решението должникот да се избрише од реги-
старот на претпријатијата при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје (419) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 146/96 од 20.II.1996 година, отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Трговското претпријатие за промет на големо и мало „Макси-
ком" од Скопје, ул. „Волгоградска" бр. 1/40 со жиро сметка бр. 40120-
601-134547, 

За ликвидационен управник, се определува Спиро Митревски од 
Скопје ул. „Јане Сандански“ бр 109-3/34, телефон 418-628. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги измират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 26.III.1996 година во 9 
часот во соба број 60 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (420) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 84/96 од 5.II.1996 година отворена е постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за трговија на големо и мало ТПП „ЕМЕРЕС" 
ДОО експорт-импорт - Скопје, со седиште на ул „50-та Дивизија“ бр 
41-а, жиро сметка бр. 40100-601-354520. 

За ликвидационен управник определен е Томислав Крстевски од 
Скопје, ул. „Мечкин Камен“ бр 22, телефон 312-842 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ." до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријави во два примероци со докази Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 
Се повикуваат должниците да ги намират долговите према ликвидаци-
ониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испирување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 18.Ш.1996 година во 8 
часот во соба број 53-а на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (403) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л. бр. 118/96 од 
8. II.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвидација 
над Трговското претпријатие „ММ-ТРАДЕ" Д.О.О, експорт-импорт од 
Скопје со седиште на ул. „Ѓорче Петров“ бр. 26-6/IV-20. 

За ликвидационен управник се определува Владо Атанаооскн од 
Скопје ул „Рузвелтова" бр. 63. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 14.III.1996 година во 9 
часот во соба број 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (404) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
Л.бр. 174/96 од 27.II.1996 година отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за производство, промет и услуга и трговија 
„АЛБИ-КОМ" ЦО увоз-извоз с. Чифлик, Тетово. 

За ликвидационен управник се определува Драган Величковски од 
Скопје ул. „Крсте Мисирков“ бр. 9/10, телефон 234-487. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испирување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 1. IV. 1996 година во 
10,00 часот во соба број 154 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (405) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л. бр. 180/96 од 
27.II.1996 година објавува дека отвори постапка за редовна ликвидација 
над Бирото за правни работи „БН“ ДОО - Тетово, ул „М. Тито“ бр. 56/ 

За ликвидационен управник се определува Јованоски Перо од Те-
тово, ул. „Димо Гавроски-Кара" бр. 76, телефон 23-370. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 12.IV 1996 година во 
9,00 часот во соба број 60 во ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (406) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр. 176/96 од 
28.II.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Трговското претпријатие на големо и мало „Синтелон" ек-
спорт-импорт ДОО - Тетово, ул. „Цветан Димов“ бр. 55 и броЈ на жиро 
сметка 41500-601-5951. 

За ликвидационен управник се Определува Јованоски Перо од Те-
тово, ул „Димо Гавроски-Кара" бр. 76, телефон 23-370. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот 'должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 12.IV.1996 година во 
9,00 часот во соба број 60 во ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје (407) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр. 173/96 од 
28.II.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Производното трговско услужно претпријатие „Матак“ 
Д.О.О - Скопје, ул. „Коце Металец“ бр. 9/4 и брОЈ на жиро сметка 
40110-601-355047 

За ликвидационен управник се определува Марко Ѓурчиновски од 
Скопје, ул. „Љуба Петровиќ“ бр. 8, телефон 263-975 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 02.IV. 1996 година во 
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10,30 часот во соба број 60 во овој суд. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје. (408) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л.бр. 93/96 од 
8.II.1996 година, објавува дека отвори постапка за редовна ликвидација 
над 'Трговското претпријатие „Тро нико“ ДОО увоз-извоз Тетово, ул. 
„29 Ноември“ бр 51 и број на жиро сметка 41500-601-44039. 

За ликвидационен управник се определува Беќим Есати од Тетово, 
ул, „Караорман" бр. 49, телефон 094/32-318. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 19III.1996 година во 
11,05 часот во соба број 60 Aво ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје (397) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр 428/95 од 22 II.1996 година, заклучена е ликвидационата постапка 
над должникот Претпријатие за производство и промет на големо и 
мало „Етерна-Треид" извоз-увоз с о - Скопје, ул „Њуделхиска" бр 2/ 

III-2, жиро сметка бр 40120-690-7225 
По правосилноста на решението должникот да се избрише од реги-

старот на претпријатијата при ОВОЈ суд 
Од Окружниот стопански суд во Скопје (398) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр. 161796 од 21 П 19% година, отвори постапка за редовна ликвида-
ција над Претпријатието за градежништво, завршни работи во градеж-
ништвото и промет на големо и мало „Радијатор-Комерц“ ц о СкопЈе, 
со седиште на ул „Иво Рибар Лола“ бр 72 и со жиро сметка 40120-601-
65485 

За ликвцдационен управник е определен Илија Димитријевски од 
Скопје, ул „Димо Хаџидимов" бр 41-а, телефон 203-937 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријави во два примероци со докази Се задолжуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 15 IV 1996 година во 11 
часот во соба броЈ 60 во ОВОЈ суд 

Од Окружниот стопански суд во Скопје (399) 

Окружниот стопански суд во Скопје со решението Л бр 412/95 од 
20 XII 1995 година објавува дека отвори постапка за редовна ликвида-
ција' над ПТ „Ритам“ ц о. Кавадарци, ул „Ресавска“ бр 7 и жиро 
сметка бр 41620-601-7059 

За ликвидационен управник се определува Грков Киро од Кава-
дарци, ул „Страшо Пинџур" бр. 59а-7, телефон 78-902. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријави во два примероци со докази Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање 

Се закажува рочиште за испирување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 2.IV 1996 година во 10,00 
часот во соба број 60 во ОВОЈ суд 

Од Окружниот стопански суд во Скопје (400) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр 94/96 од 9.II 1996 година отворена е постапка за редовна ликвида-
ција над ПП „Бис Пром" увоз-извоз ДОО Скопје со седиште на ул 
„Скоевска“ бр. 3/1-5 и со жиро сметка бр. 40100-601-0337734 

За ликвидационен управник е определен Драган Петровиќ од 
Скопје, ул. „Димитар Гуштанов" бр 24, телефон 592-395. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријави во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испирување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 1 IV. 1996 година во 8,10 
часот во соба број 53-а при ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје (401) 

Окружниот стопански суд во Скопје објавува дека со решението 
Л.бр.303/95 од 22 I 1996 година, заклучена е ликвидационата постапка 
над должникот ПП „Југо Имтекс" - Скопје, ул. „Гемиџиска" бр. 5. 

По правосилноста на решението должникот да се избрише од реги-

старот на претпријатијата при овој суд. 
Од Окружниот стопански суд во Скопје. (402) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л 
бр. 145/96 од 20.II.1996 година отвори постапка за редовна ликвидација 
на Трговското претпријатие „Компанија - Фатмир-Комерц" од Скопје, 
ул. „Бертранд Расел“ бр. 45, со жиро сметка бр. 40120-601-355421 

За ликвидационен управник се определува Спиро Митревски од 
Скопје ул. „Јане Сандански“ бр. 109-3/34, телефон 418-628. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник за 26.Ш.1996 година во 9 
часот во соба број 60 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (421) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 159/96 од 23.П.1996 година , отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за трговија на големо и мало, угостителство и 
туризам „Бети-Комерц" од Скопје, ул. „Јани Лукровски“ бр. 12/14 - со 
жиро сметка бр. 40110-601-124138. 

За ликвидационен управник се определува Спиро Митревски од 
Скопје ул. „Јане Сандански“ бр. 109-3/34, телефон 418-628. 

Се повикуваат доверителите да ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 26.01.1996 година во 9 
часот во соба број 154 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (422) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л 
бр. 166/96 од 26.11.1996 година, отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за новинарство, издавачка дејност, промет и услуги 
„Солком" експорт-импорт Д . О . О , од Скопје, ул. „Брсјачка буна“ бр. 51, 
со жиро сметка 40100-603-18327. 

За ликвидационен управник се определува Спиро Митревски од 
Скопје ул. „Јане Сандански“ бр. 109-3/34, телефон 418-628. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 3.IV.1996 година во 9 
часот во соба број 154 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (423) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 167/96 од 26.II.1996 година отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за инжинеринг, консалтинг и трговија на големо и 
мало „Авалон ПартнероИнтернационал" ц.о. од СкопЈе ул. „13 Ноем-
ври“ број 1/1 - Скопје со жиро сметка 401100-601-340682. 

За ликвидационен управник се определува Спиро Митревски од 
Скопје ул. „Јане Сандански“ бр. 109-3/34, телефон 418-628. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 3,IV.1996 година во 9 
часот во соба број 154 при ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (424) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л 
бр 165/96 од 27.II.1996 година отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за производство, промет и услуги „Рогле“ д.о о о 
од Скопје, ул. „Петре Тошев“ бр. 34 со жиро сметка 40100-601-156462. 

За ликвидационен управник се определува Спиро Митревски од 
Скопје ул. „Јане Сандански“ бр. 109-3/34, телефон 418-628. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријава во два примероци со докази Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителрте на ликвидациониот должник на 29.III. 1996 година во 9 
часот во соба број 60 при овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (425) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр 158/96 од 23.II. 1996 година, објавува дека отвори постапка за ре-
довна ликвидација над Претпријатието за промет на стоки и услуги на 
големо и мало „Риго" увоз-извоз Д.О. - Скопје, ул. „Никола Тесла“ бр 
2/1-27, жиро сметка бр. 40120-601-50090.3а ликвидационен управник се 
определува Николовски Ристо ул. „Бранислав Нушиќ" бр. 4-1/9, теле-
фон 363-364. 
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Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 2. IV.1996 година во 11,00 
часот во соба број 60 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (426) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 179/96 од 27.II.1996 година, отвори постапка за редовна ликвидација 
над Претпријатието за производство, трговија, посредништво, угости-
телство и туризам „Аргус-Трејд Интернационал“ Д . О . О . - Скопје 

За ликвидационен управник се определува Драган Величковски од 
Скопје, ул. „Крсте Мисирков“ бр. 9, телефон 234-487. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на 3.IV.1996 година во 9 
часот во соба број 154 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (427) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 194/96 од 05.III.1996 година, дека отвори постапка за редовна ликви-
дација над Трговското услужно претпријатие „Скај“ Д.О.О. - Скопје, 
ул. „Серава“ бр. 58, број на жиро сметка 40100-601-131230. 

За ликвидационен управник се определува Марко Ѓурчиновски од 
Скопје ул. „Љуба Петровиќ“ бр. 8, телефон 263-975. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 09. IV. 1996 година во 
8,30 часот во соба број 60 во ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (451) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 170/96 од 04 III.1996 година, дека отвори постапка за редовна ликви-
дација над Претпри|атието за трговија, услуги и инжен,еринг „Иком" 
д о о , експорт-импорт, Скопје, ул. „Никола Парапунов" бр 2/1-2. 

За ликвидационен управник се определува Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават' своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 12.IV.1996 година во 
8,30 часот во соба број 154 во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (452) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 148/96 од 04.III.1996 го дина,објавува дека отвори постапка за ре-
довна ликвидација над Претпријатието за производство и промет 
„Спин" д о.о. експорт-импорт - Скопје, бул. „АСНОМ“ бр 44/4-20 -
Скопје. 

За ликвидационен управник се определува Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 12..IV,1996 година во 
8,20 часот во соба број 53-а во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (453) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 196/96 од 04.Ш.19% година, објавува дека отвори постапка за ре-
довна ликвидација над Трговското претпријатие „Вева" извоз-увоз 
д.о о. - Скопје, ул. „В ен јамин Мачковски“ бр. 31, Скопје. 

За ликвидационен управник се определува Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 12.^.1996 година во 
9,00 часот во соба број 60 на овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (454) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението 
IV Л. бр. 153/96 од 04.III. 1996 година, објавува дека отвори постапка за 

редовна ликвидација над Претпријатието за трговија, производство и 
услуги „ММ Златни Раце“ Д . О . О . - Скопје, ул. „Стефан Цветковски“ 
бр. 31, жиро сметка број 40100-601-324505. 

За ликвидационен управник се определува Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 12.IV. 1996 година во 
8,30 часот во собра број 53-а во овој суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (455) 

Окружниот стопански суд во Скопје, со решението IV Л. бр. 172/96 
од 04.113.1996година, објавува дека отвори постапка за редовна ликви-
дација над Радио станица „Канал 100" П О. - Неготино, ул. „Даме 
Груев“ бр. 4. 

За ликвидационен управник се определува Младен Божиновски од 
Скопје, ул. „Ордан Чопела“ бр. 116, телефон 260-694. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на ОВОЈ 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Се закажува рочиште за испитување на пријавените побарувања на 
доверителите на ликвидациониот должник на ден 12.IV. 1996 година во 
8,10 часот во собра број 53-а на ОВОЈ суд 

Од Окружниот стопански суд во СкопЈе. (456) 

Окружниот стопански суд во Скопје, објавува дека со решението Л. 
бр. 188/96 од 29.11.1996 година е отворена ликвидациона постапка над 
должникот Претпријатие за производство, промет и услуги „Стил-Ко-
мерц“ извоз-увоз Д . О . О . - Скопје, ДТЦ „Карпош 3", секција 4, локал 14. 

За ликвидационен управник се определува Владо Стефановски од 
Скопје, ул. ,Јуриј Гагарин" бр. 37, телефон 227-300. 

Се повикуваат доверителите на ликвидациониот должник да ги 
пријават своите побарувања во рок од 30 дена по објавувањето на 
огласот во „Службен весник на РМ“ до ликвидациониот совет на овој 
суд со пријава во два примероци со докази. Се повикуваат должниците 
да ги намират долговите према ликвидациониот должник без одлагање. 

Рочиште за испитување на пријавените побарувања се закажува на 
09.IV.1996 година во 9 часот во соба брОЈ 60 при ОВОЈ суд. 

Од Окружниот стопански суд во Скопје. (458) 
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Пасош бр. 562775/95 на име Блага Нојева, ул. „Ан-

гел Димов“ бр. 4/4, Скопје. (1304) 
Пасош бр. 57398/93 на име Идавер Аметовски, 

Скопје. (1305) 
Пасош бр. 0157510 на име Нухи Рахим, с. Радуша, 

Скопје. (1306) 
Пасош бр. 0821156 на име Абаз Ќамил, ул. „Брс-

јачка Буна“ бр. 152, Скопје. (1307) 
Пасош бр.423377/94 издаден од УВР Куманово на име Зоран Петру-

шевски, ул. Боро Прицан" бр.29/7, Куманово. (1187) 
Пасош бр." 158017/94 издаден од ГУВР Скопје на 

име Асанов Бујар, с. Батинци, Скопје. (1149-а) 
Пасош бр. 207436/95 издаден од ГУВР Скопје на 

име Реџеп Шабани, с. Радуша, Скопје. (1150-а) 
Пасош бр. 413325 на име Србов Руменчо ул. „Бла-

гој, Горев“-Б/31, Т. Велес. (1151-а) 
Пасош бр. 0216850 на име Фетовски Агрон, Дебар 
Пасош бр. 0201325 на име Костадинов Винцер с. 

Блатец, Виница. (1320) 
Пасош бр. 525871/95 на име Јаневски Панче бул. 

„Турист-107-II-37, Охрид. (1319) 
Пасош бр. 527667 издаден од ОВР Струга на име 

Бајрами Аљбана, с. Заграчани, Струга. (1318) 
Пасош бр. 027294 издаден од ОВР Охрид на име 

Душлевски Слободан ул. „Стив Наумов“ бб, Охрид. 
Пасош бр. 346610 на име Јованов Трајан ул. 

„Правда Спасовска“ бр. 52, Куманово. (1322-а) 
Пасош бр. 813202/95 на име Славица Сентиќ, ул. 

„Павле Илиќ“ бр. 13-1/8, Скопје. (1308) 
Пасош бр. 78672/95 на име Насер Хисени, с. Синге-

лиќ, ул. „21" бр. 17, Скопје. (1309) 
Пасош бр. 0546263/95 на име Рамадан Бахтијаревиќ, 

ул. „Шаин Мале“ бр. 48, Радовиш. (1313) 
Пасош бр. 167377 на име Јонузи Џемил с. Шемшево, 

Тетово. (1314) 
Пасош бр. 0167943 на име Руфати Љулзиме с. Бого-

виње, Тетово. (1315) 
Пасош бр. 603267/95 на име Со кол алил Амети, с. 

Брест, Скопје. (1316) 
Пасош бр. 277352/94 на име Абдурсамет Бафќиров-

ски, с. Батинци, Скопје, објавен во „Службен весник на 
РМ“ бр. 11 под реден број 1148, се сторнира. (1148-а) 
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Стр. 380 - Бр. 12 СЛУЖБЕН ВЕСНИК НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 11 март 1996 

ОБЈАВИ 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал ГП „Техни-
ка“ АД Скопје 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 29.02.1996 го-
дина донесе Одлука за трансформација на претпријати-
ето, согласно Законот за трансформација на претприја-
тијата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: откуп на претпријатието и откуп на претпријатието 
од страна на вработените. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „11 Октомври“ бр. 
36, во време од 7,00 до 15,00 часот. 

Врз основа на член 44 од Законот за данок од до-
бивка („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
80/93), Заводот за статистика го утврдува и објавува 

ПРОЦЕНТОТ НА ПОРАСТОТ НА ЦЕНИТЕ НА 
МАЛО ВО РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО МЕ-

СЕЦ ФЕВРУАРИ 1996 ГОДИНА 

Кумулативниот пораст на цените на мало во Репу-
блика Македонија во периодот јануари - февруари 1996 
година, во однос на просечните цени на мало во 1995 
година изнесува 5,5%. 

Директор, 
Светлана Антоновска, с.р. 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал АДМС 
„Единство“ - Струмица 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија со трансформација на претпријатијата со опште-
ства капитал на седницата одржана на 29.02.1996 го-
дина донесе Одлука за трансформација на претпријати-
ето, согласно Законот за трансформација на претприја-
тчјата со општествен капитал. 

Трансформацијата на претпријатието ќе се изврши 
со: откуп на остатокот од резервираниот општествен 
капитал. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни .. странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. „Гоце Делчев“ 62, 
во време од 7,00 до 15,00 часот. 

Врз основа на член 17 од Законот за трансформација 
на претпријатијата со општествен капитал „Нов Дом“ 
од Македонски Брод. 

ОБЈАВУВА 

Дека Комисијата на Владата на Република Македо-
нија за трансформација на претпријатијата со опште-
ствен капитал на седницата одржана на 29.11.1996 го-
дина донесе Одлука за трансформација на претпријати-
ето, согласно Законот за трансформација на претприја-
тијата со општествен капитал, според кое се конста-
тира дека вкупниот капитал на „Нов Дом“ има карак-
тер на приватен капитал. 

Со содржината на Одлуката сите заинтересирани 
домашни и странски правни лица ќе можат да се запоз-
наат преку непосреден увид, во деловните простории на 
претпријатието, кое се наоѓа на ул. Социјалистичка 
Зора бб, Скопје во време од 7 до 15 часот. 

(461) 

СОДРЖИНА 

249. Одлука за избор на претседател на Собрани-
ето на Република Македонија 349 

250. Одлука за определување највисоки цени на 
одделни нафтени деривати 349 

251. Одлука за височината и начинот на плаќање 
на надоместокот за покривање на трошоците 
за испитување на типот на мерило и за пре-
глед на еталони, мостри на референтни мате-
ријали и мерила 349 
Тарифа за надоместок за преглед на мерила . . 350 

252. Наредба за престанување на Наредбата за за-
брана на увоз во Република Македонија и про-
воз преку територијата на Република Македо-
нија на чапункари и на производи, суровини и 
отпадоци по потекло од чапункари од Репу-

блика Грција 358 
253. Наредба за тарифата на трошоци за излегу-

вање на царински работник за сместување на 
стоки под царински надзор и царинење на 
стоки надвор од местото, односно просторот 
или просториите во кои царинарницата ре-
довно врши царински надзор и царинење на 
стоката 358 

254. Правилник за начинот на летање и користење 
на змаевите, тврдокрилците и параглајдерите. 359 

255. Решение за давање одобрение за издавање на 
долгорочни хартии од вредност 365 

Општи акти на фондовите и заводите 
4. Одлука за условите и начинот на отпис на 

ненаплативите побарувања 365 
5. Одлука за основиците на осигурување за пре-

сметување и плаќање на придонесот за пензи-
ското и инвалидското осигурување на индиви-
дуалните земјоделци за периодот јануари -
март 1996 година 366 
Објава за порастот на цените на мало во 
Република Македонија за месец февруари 
1996 година 380 
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